
CHP Sözcüsü Faik Öztrak 
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu 

hakkında, Tuzla Belediye Başkanı
Şadi Yazıcı’ya yönelik sözleri nede-
niyle açılan davaya ilişkin, “Bu da İBB
Başkanı’mıza daha önce yapılanlar
gibi açılan bir kumpas davasıdır. O
toplantının videoları var. O toplantı-

daki videolara 
bakıldığında bele-
diye başkanımızın
ortalığı sakinleş-
tirmeye çalıştığı,
sözlerinde de
eleştiri dışında
hiçbir hakaret 
olmadığı açık ve
net bir şekilde
görülüyor” dedi. 
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GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Bu dava da bir 
kumpas davası!

Beylikdüzü'nde rezidansta 
bulunan güzellik merkezinde

kalçasına botoks yaptırdıktan sonra
yaşamını yitiren Kübra Boyraz 
Solmazgül'ün (38) ölümüyle ilgili 
davada karar çıktı. Kusurlu bulunan
Doktor Öner Özsoyeri “Taksirle 
bir kişinin ölümüne neden olmak” 
suçundan 6 yıl hapis cezasına 
çarptırıldı. Özsoyeri savunmasında, 
“Ben suçsuzum, beraatimi istiyorum.
Bir insan olarak şahsa her şeyi 
yapmaya çalıştım” dedi. I SAYFA 3
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Faik Öztrak 

Koca bir ömrün
bedeli altı sene!

Türkiye Gazeteciler 
Sendikası tarafından 

yayımlanan “Türkiye'de Gazeteci-
lik: Algı ve Profil Araştırması”na
göre, gazetecilerin çoğu düşük
maaş alıyor, haftada 45 saat ve
üzeri çalışırken, yıllık izin hakla-
rını tam olarak kullanamıyor.
Araştırmada, kadın ve genç gaze-
tecilerin daha fazla sansürlendiği
belirtildi. Her 4 gazeteciden 1’inin
mesleğini değiştirmeyi düşün-
düğü ortaya çıktı. I SAYFA 9
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BIR DEGIL BIN
KERE OLURUM!

YiNE ESKi TAS
ESKi HAMAM!

Kira artışları
yüzde 25’le

sınırlandırılmasına
rağmen

İstanbul’da 
yüzde 25 sınırını

takan yok. Herkes
kafasına göre kira

artışı yapıyor

Fahiş kira artışlarını ne hapis cezaları 
ne de yasal düzenlemeler durdurabildi. 

İstanbul’da lüks semtlerde neredeyse asgari ücret
maaşlarına oda bulmak mümkün değil. Kadıköy
Osmanağa ve Rasimpaşa mahallelerinde 20 met-
rekare ve 30 metrekarelik oda kiraları 15 bin liraya
çıkmış durumda. Satılık ve kiralık ev ilanlarının ya-

yımlandığı sitelerde binlerce buna ben-
zer ilan görmek mümkün. Ev kirası
ödeyemeyen vatandaşlar oda kirala-
rına yönelince burada da artışlar bir
yılda yüzde 200'ü buldu. Kadıköy’de
aynı lokasyonda geçen yıl 3 bin lira olan oda
kiraları bu yıl 10 bin liraya alıcı buluyor.  I SAYFA 4
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İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun,

İstanbul için elzem olan ve bitirilmesi
için birçok kez çağrı yaptığı Melen
Barajı'nın bir kez daha sekteye 
uğradığı açıklandı. İBB'den yapılan
açıklamada, “Melen Barajı Revize
Rehabilitasyon Projesi Yapımı ve 
İnşaat İşleri Müşavirlik Hizmetleri
ihalesi, yeterli sayıda teklif veren 
çıkmadığı gerekçesiyle iptal edildi”
denildi. I SAYFA 5
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Bir kez daha 
sekteye uğradı
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İMAMOĞLU’NA SAHİP ÇIKTI

CHP Genel Başkan Yardımcısı
Eren Erdem, Levent Gültekin’in

CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu ile
yaptığı görüşmeye ilişkin iddialarına
“Haddini bilmez bir kişi çıkıp Kılıçda-
roğlu’nun, ‘Ülke elden gitmiş de 

yapacak bir şey
yokmuş’ dediğini
iddia edebiliyor”
dedi. CHP’lilere
seslenen Erdem,
“Bu müptezelle-
rin gündem 
değiştirme çaba-
larıyla oyalanma-
yın” diye konuştu.
I SAYFA 7
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Müptezellerle
oyalanmayın!

Eren Erdem

LEVENT GÜLTEKİN’E TEPKİ

SICAKLIK 39.7 DERECE

GAZETECiLER CAN ÇEKiŞiYOR! Cumhurbaşkanı Erdoğan, Yunanis-
tan Başbakanı Kiriakos Miçota-

kis'le görüşmesi hakkında açıklamada
bulundu. “Biz tabi iki tane komşu
ülkeyiz” diyen Erdoğan, “Tarihi
noktadaki birikimlerimiz
malum. Bu sürecin böyle
gitmesini de arzu etmiyo-
ruz, istemiyoruz. Bun-
larla birlikte iki seçim
kazanan lider olarak
adımlarımızı olumlu
istikamette atalım 
istiyoruz” ifadele-
rini kullandı.
I SAYFA 7
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OLUMLU ADIM ATALIM iSTEDiK!

15 Temmuz 2016 günü Fetullahçı 
Terör Örgütü mensupları hain bir kalkış-

mada bulundu. Bu kalkışma sırasında 251 
vatandaşımız şehit düştü, binlercesi yaralandı.
15 Temmuz'da sokağa çıkarak hainlere karşı
dünyada eşi benzeri görülmemiş bir mücadele
ortaya koyan Türk Milleti, FETÖ'nü hain planını
kursağında bıraktı. I SAYFA 8
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DEMOKRASİ
DESTANI

En sıcak ilçe
Sancaktepe

Meteoroloji Genel Müdürlü-
ğü'nden edinilen bilgiye göre

bugün Sancaktepe'de sıcaklık 39.7 
dereceye ulaştı. Çekmeköy'de sıcaklık
38,6 ölçülürken Sarıyer'de ise 38,1 
derece oldu. Yolda yürüyen Gamze
Keskin, “Çok fazla sıcaklık hissediyo-
ruz artık bayılmak üzereyiz. Maalesef
burada yaşıyorum. En sonunda köye
kaçmayı düşünüyorum. Çok fazla 
sıcaklık var. Sonu ne olacak bilmiyo-
rum” diye konuştu. I SAYFA 9
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TADiC iÇiN 
GERi SAYIM

Şu ana kadar transferde
sessiz kalmasıyla eleştiri-

len Beşiktaş'ta çalışmalar devam
ediyor. Daniel Amartey ile anla-
şan, Jean Onana için de kulü-
büyle el sıkışmaya yakın olan
Kartal, yazın en büyük bombasını
patlatmak üzere. Ajax forması
giyen Dusan Tadic için artık saat-
ler sayılıyor. Dusan Tadic'in ikna
sürecine Tosic de dahil oldu. Bir
dönem siyah beyazlı formayı
giyen Tosic, kulüp hakkında va-
tandaşına bilgiler verdi. I SAYFA 14
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Vatanı hainlere teslim etmedikle-
rini belirten Vahide Şefkatlioğlu,

“Onlar tankla, topla, tüfekle geldiler, biz
imanla ve bayrak aşkıyla Elhamdülillah
onları alt ettik. Bunu tek FETÖ'cüler
değil, bütün dünya gördü. Bu vatan 
sevdamız olduğu sürece ne ezanımız 
dinecek, ne bayrağımız inecek. Biz bu 
ülkede kuru ekmek de yesek vatanımızı
satmayız. Onlar kanlı bir gece yazacak-
lardı. Ama biz kanlı geceyi şanlı geceye
çevirdik. Bu vatan için bir bacak değil bin
bacak feda olsun. Asla pişman değilim.
Bu vatan için bir kere değil bin kere 
ölürüm” açıklamasını yaptı.  I SAYFA 10
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VATANIMIZI 
ASLA SATMAYIZ

KİRA ARTIŞI YÜZDE 200’Ü BULDU

ERCAN 
ÖZTÜRK

ÖZEL HABER

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
Bakırköy Özgürlük Meydanı ve

Çevre Düzenleme İnşaatı'nda inceleme-
lerde bulundu. Bülent Kerimoğlu'nun
İmamoğlu'na eşlik etmemesi dikkat çekti.
Mahalle muhtarlarına giydirilen Meset
Yapı Endüstri A.Ş'ye ait iş yeleklerine ise
bir anlam verilemedi. I SAYFA 5
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MUHTARLARA

TEK TiP
YELEK!

Tüm dünya mevsim nor-
mallerinin de üzerindeki

sıcaklıkla mücadele ediyor. Özel-
likle yaşlı, çocuk ve kronik hasta-
lığı olanların sıcak havalarda
dikkatli olması gerektiğini belir-
ten İç Hastalıkları Uzmanı Dr.
Eyyüp Kenan Özok, “Günün en
sıcak saatlerinde dışarı çıkmayın.
Özellikle güneş ışınlarının dik
geldiği 10:00-16:00 saatleri 
arasında klimalı ortamları tercih
edin” dedi. I SAYFA 2
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SAKIN 
DIŞARI
ÇIKMAYIN!
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KONUTTA
SERT DÜŞÜŞ

TÜİK verilerine göre, ülke 
genelindeki konut satışları hazi-

randa bir önceki yılın aynı ayına göre
yüzde 44,4 azalarak 83 bin 636'ya
düştü. Bu, oransal olarak iki yılın en
sert düşüşü olarak kayıtlara geçti.
Aynı dönemde kredili satışlardaki
düşüş ise yüzde 66,8'i buldu. I SAYFA 6
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15 Temmuz darbe girişiminin üze-
rinden tam 7 yıl geçti. 251 şehidin,

2 binden fazla gazinin olduğu olaylarda
Vahide Şefkatlioğlu hem eşini hem de 
bacağını kaybetti. Şefkatlioğlu'nun eşi
Mehmet Şefkatlioğlu 49 yaşında şehit
düşerken kendisi de gazi oldu. 'Ölmek
var, dönmek yok' diyerek yola çıkan 
Şefkatlioğlu, 15 Temmuz'u kız kardeşin-
den gelen bir telefonla öğrendi. Atatürk
Havalimanı'na gitmek için yola çıkan 
Şefkatlioğlu'nun hayatı otobanda tanktan
açılan ateşle değişti. Bacağına denk gelen
kurşunlar nedeniyle 2 buçuk ay yoğun
bakımda kaldı. 46 ameliyat geçirdi. 
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TAM 46 AMELiYAT
GEÇiRDi

15 Temmuz darbe girişiminde hem eşini hem de bir bacağını kaybeden gazi Vahide
Şefkatlioğlu o günü anlattı. Şefkatlioğlu, “Biz vatanımızı onlara teslim etmedik.
Onlar tankla topla tüfekle geldiler, biz imanla ve bayrak aşkıyla onları alt ettik. Bunu
bütün dünya gördü” dedi. Şefkatlioğlu, “Sokağa çıktığıma asla pişman değilim.
Tekrar çıkarım. Bu vatan için bir kere değil, bin kere ölürüm” diye konuştu

İBB Meclisi temmuz ayı top-
lantısında Selimpaşa’daki kent-

sel sit alanı sınırları için yapılan yeni
çalışmanın görüşmeleri sırasında ko-
nuşan Silivri Belediye Başkanı Volkan
Yılmaz, “11 yıldır süren bu problemi
bugün tarihe karıştırıyoruz” dedi. 
Yılmaz, mesai arkadaşlarına, İBB’nin
yönetimine ve imar ve bayındırlık 
komisyonu başkanı ve üyelerine 
teşekkür etti. I SAYFA 9
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11 yıllık sorun
tarihe karıştı
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İ ç Hastalıkları Uzmanı Dr. Eyyüp
Kenan Özok, aşırı sıcakların insan
sağlığını olumsuz etkilediğini söy-

ledi. “Günün en sıcak saatlerinde dışarı
çıkmayın” uyarısını yapan Özok, “Özellikle
güneş ışınlarının dik geldiği 10:00-16:00 saatleri
arasında mümkün oldukça klimalı ortamları ter-
cih edin. Ortamdaki klima ısısının 24-25 dere-
ceye ayarlı olmasına dikkat edin. Serin, hafif
esintili yerlerde durmaya çalışın. Dışarı çıkarken
açık renk, hava geçirgenliği olan, pamuklu ve ter
emici özellikte giysiler tercih edin. Mutlaka şapka
ve güneş gözlüğü tercih edin. En çok terleyen
bölgeler ayakkabılar olduğu için yaz aylarına
uygun, hava alabilen ayakkabılar ve pamuklu
çorap kullanın” uyarısını yaptı. 

Su içmeye çalışın

Günde en az 2 buçuk litre su içilmesi gerektiğini
belirten Özok, “Vücut, aşırı sıcaklardan olumsuz
yönde etkilenmemek için terler. Bu nedenle
günde en az 2 buçuk-3 litre su içmeye çalışın.
Ancak, kalp yetersizliği olan kişilerde sıvı kısıtla-
ması yapıldığından, mutlaka bir uzman hekime
danışarak tüketilmesi gereken sıvı miktarına göre
su için. Hekiminizin bilgisi olmadan ilaçlarınızı
almayı kesmeyin ya da dozajları ile oynamayın.
Tansiyon ilaçlarının bir kısmında idrar sökücü
maddeler bulunur. Aşırı sıvı kaybı sonucunda da
tansiyon düşüklüğüne bağlı bayılmalar gelişebil-
diği için ilacın dozu azaltılabilir. Koroner kalp
hastalarında bazı ilaçların dozajlarında bir deği-
şikliğe ihtiyaç olmaz ancak özellikle protez kalp
kapağı, aritmi veya inme geçirilmesi nedeniyle

kullanılan özel kan sulandırıcı ilaçların dok-
tor kontrolünde ve gerekli tahlillerle düzen-
lenmeleri gerektiğini unutmayın” dedi. 

Kafeinden uzak durun

Zeytinyağlı yemeklerin tercih edilmesi gerektiğini
ifade eden Özok, “Sıcak havalarda ağır yemekler
yerine hafif ve lif içeriği yüksek, serinletici yiye-
cekler tercih edin. Özellikle hafif olması nedeniyle
zeytinyağlı sebzeler ve meyve yiyin. Aşırı sıcakta
kalındığında doğrudan soğuk su ile duş yapılma-
malıdır. Soğuk duş damarlarda büzülmeye
neden olacağı için tansiyonun yükselmesini tetik-
leyebilir. Yine damarlarda büzülme uzun sürerse
bu durum kalp krizine yol açabilir. Denize ve ha-
vuza girerken vücudun suya yavaş yavaş alıştırıl-
ması önemlidir. Kafein, merkezi sinir sistemi
üzerine kalp atışlarınızı hızlandıracak şekilde
uyarıcı etki yapar. Zaten sıcaktan daha fazla ça-
lışmak durumunda kalan kalp, kafein nedeniyle
daha hızlı çalışır ve bu da risk oluşması anlamına
gelir. Sodanın içinde bulunan sodyum (tuz) ise
vücutta daha fazla sıvı tutulmasına neden oldu-
ğundan tansiyon yükselmesine yol açabilir. Yük-
sek tansiyon ise kalp yetmezliği ve beyin
kanaması gibi ciddi sorunların önemli nedenle-
rinden biri. Dışarısı evden daha sıcaksa perdeleri
çekip evde kalmak daha yararlı olabilir. Esintili
bir havada parkta gölgede dolaşıp sonra eve git-
meyi daha cazip bulanlar da olabilir. Gölge veya
klimalı ortamlar tercih edilmeli, sıcak altında ağır
spor ve fiziksel aktivitelerden kaçınılmalı ve yeterli
sıvı alımına dikkat edilmeli” tavsiyesinde 
bulundu. 

GÜN ORTASINDA

DIŞARI 
ÇIKMAYIN!

Tüm dünya mevsim normallerinin de üzerindeki sıcaklıkla mücadele ediyor.
Özellikle yaşlı, çocuk ve kronik hastalığı olanların sıcak havalarda dikkatli
olması gerektiğini belirten İç Hastalıkları Uzmanı Dr. Eyyüp Kenan Özok,

aşırı sıcaklarla mücadele edebilmek için önemli tavsiyelerde bulundu. Özok,
“Günün en sıcak saatlerinde dışarı çıkmayın. Özellikle güneş ışınlarının dik

geldiği 10:00-16:00 saatleri arasında klimalı ortamları tercih edin” dedi

OSMAN 
KÖSE

HABER

CiNSELLiKTEN
KAÇINMAYIN! Gebelik kadınlarda hormonal,

fiziksel ve psikolojik pek çok
farklılıkla kadınların yaşamlarını
da bir süreliğine değiştiriyor. Bu
değişiklikler nedeniyle anne
adaylarının cinsel ilgi ve isteğinde
azalma da görülebiliyor. 
Op. Dr. Nihal Çetin, 
“Gebelikte cinsel ilişki
bebek için tehlike 
teşkil etmemektedir, 
son derece 
normaldir” 
dedi

Gebelikte cinsel ilişkinin bebek
için tehlike teşkil etmemediğini,
son derece normal olduğunu be-

lirten Op. Dr. Nihal Çetin, “Çoğu gebe
için güvenli olmaktadır. Bebek annenin
karın kasları, rahim kasları, amniyon sıvısı
ve rahim ağzı tarafından korunur. Ancak

anne adayında düşük riski, daha
önceki gebelik öykülerinde

tekrarlayan gebelik kayıp-
ları, erken doğum

riski, plasentanın
rahim ağzına yer-

leşmesi gibi so-
runlarda

cinsellik kı-
sıtlanmalı-
dır.
Gebeliğin
son haf-
taları

yani 36 hafta sonrasında baba adayının
spermi içerisinde prostoglandinler sebe-
biyle rahim kasılmaları olabileceği yö-
nünde bazı düşünceler bulunmaktadır.
Erken doğum öyküsü varlığında son haf-
talarda cinsellikten kaçınılabilir. Bunun
haricinde ise kısıtlamaya gerek bulunma-
maktadır” dedi. 

İsteksizlik olabilir 

Gebelik sırasında kadının cinsel isteğinin
olumsuz etkilenebileceğini dile getiren
Çetin, “Gebelik süreci her kadın için çe-
şitli zorluklar ve farklılıkları beraberinde
getirmektedir. Hem fizyolojik hem de psi-
kolojik olarak zorlanan gebelerin cinsel
yaşamı da etkilenmektedir. Gebelikte cin-
selliği etkileyen nedenler; Yorgunluk, sü-
rekli uyku hali, bitkinlik hissi, uyku ve
yeme alışkanlığındaki değişiklikler, büyü-
yen memeler ve kilo artışı ile baş etmeye

çalışma, kendini şişman his-
setme ve fi-

ziksel olarak eski haline dönüp döne-
meme endişesi, yaşadığı korkular, doğum
eylemi ve bebeğin sağlıklı olup olmaya-
cağı konusunda endişeler, cinsel çekicili-
ğini kaybetme korkusu, eşinin sevgisini ve
ilgisini kaybetme korkusu, kariyer sahibi
kadınlarda gebelik ve annelikle kariyerinin
nasıl etkileneceği konusunda kaygılar ola-
rak sıralanabilmektedir” diye konuştu. 

Kısıtlamaya gerek yok

“Sağlıklı bir gebelikte cinsel aktivitenin kı-
sıtlanmasına gerek yok” didyen Çetin,
“Gebelikteki korku ve endişeler kadında
içe dönüklüğe neden olabilmektedir. Bu
da çiftler arasında soğukluk ortaya çıka-
bilmektedir. Kadında cinsel uyarılma zor-
luğu, cinsellikte ağrı ve cinsel isteksizliğe
yol açmaktadır. Eşlerini cinsel aktiviteden
yoksun bırakmaları nedeni ile suçluluk
hissi de gebelerin sorunları arasında bu-
lunmaktadır. Gebeliğin reddedilmesine
kadar giden huzursuzluklar ortaya çıka-
bilmektedir. Sağlıklı bir gebelikte cinsel
aktivitenin kısıtlanmasına gerek bulun-

mamaktadır” ifadelerini kullandı.
MÜGE CESUR ÖZMEN

PLANLAMA
yapmalısınız!

Çocuklarda ilk süt dişleri 6-12
aylık dönemde çıkmaya başlar ve
20  süt dişi genellikle çocuk 2-3

yaşına geldiğinde tamamlanmış olur.
Bebek diş sağlığı ile ilgili önemli açıklama-
larda bulunan Çocuk Diş Hekimi Uzm.
Dr. Nurgül Demir, bebeğin ilk dişlerinin
çıkmasıyla birlikte, ebeveynlere bebekleri
için doğru ağız hijyeni alışkanlıklarının ka-
zandırılmasının önemine dikkat çekti.
Demir, “Süt dişler ilk çıktığı andan itibaren
çürük oluşumunun engellenmesi ve 10-12
yaşlarına kadar ağızda kalması gereken
dişler için yapılabilecek en ideal ve koru-
yucu tedavi planlamasının yapılması gerek-
mektedir. Özellikle tanı konmuş bir
hastalığı olan ve düzenli ilaç kullanması
gereken bebek hastalarımızda ağız hijyeni
alışkanlıklarının hastaya özel olarak düzen-
lenmesi, ağız hijyeni için kullanılan ürünle-
rin hastaya göre seçilmesi ve düzenli
kontrol randevularıyla çürük riskinin en
aza indirilmesi veya çürük oluşumunun
erken safhada tespit edilmesi çok önemli-
dir” dedi.

Bebekler dişli doğabilir

Bazen bebeklerin ağızlarında bir veya bir-
kaç tane diş ile de doğabildiğini ifade eden
Nurgül Demir “Bu bebeğin beslenmesini
etkileyeceği gibi, eğer diş sallanıyorsa yut-
mayla birlikte bazı riskleri de beraberinde
getirebilir. Bu mutlaka çocuk diş hekimine
danışılması gereken bir durumdur. Dişin
durumuna göre hekim doğru tedavi plan-
lamasını yapacaktır” açıklamasında bu-
lundu. Nurgül Demir, “Hem anne sütü
hem bebek mamaları çürük yapıcı özellik-
tedir. Bebeğinizi emzirdikten veya hazır
meme ile besledikten sonra mutlaka dişle-
rini ve diş etlerini bebek fırçasıyla veya
temiz bir gazlı bezle silin. Bu şekilde, diş
çürüğüne neden olan, bakteri plağı adı ve-
rilen yapışkan kaplamadan kurtulmuş
olursunuz. Bebeğinize katkısız, organik süt
içirin. Şekerle veya balla tatlandırılmış süt-
lerin bebeğinizin çürük riskini arttırdığını
unutmayın” dedi. 

UVA ışınları 
zarar vermesin!

Hemen hemen her gün bile-
rek veya bilmeyerek yaptığı-
mız bazı şeyler cildimize zarar

verebiliyor. Yaz aylarında yapılan bazı
hatalarda cildi olumsuz yönde etkile-
yebiliyor. Medikal Estetik Hekimi
Dr.Cenk Gül, konu ile ilgili bilgiler
verdi. “Güneşten yayılan UVA
ışınları (kırışıklığa neden olan
ışınlar) yıl içerisinde aynı dere-
cede güçlü olarak yansıma ya-
parlar” diyen Gül, “Yayılan UVa
ve UVB ışınlarına maruz kalan
cilt; yaşlanır, lekeler oluşur, kı-
rışıklıklar meydana gelir. Hatta
bu zararlı ışınlar cilt kanse-
rine bile neden olabilir.
Bu nedenle cilt tipine uygun
olan güneş koruyucu kremler
yaz ve kış kullanılmalıdır.
Malum sıcaklarda serinlemek
için havuz deniz ya da havuza
girmek gibi suyla gerçekleşen
serinlemedir. Ancak özellikle
havuzların hijyenine mutlaka
dikkat edilmelidir. Ayrıca cilt sağ-
lığı için havuzlardaki yüksek klora
karşı da dikkatli olunmalı-
dır. Çünkü
kimya-
sal ya-
pısı
ne-

deniyle cildin doğal yapısına zarar ve-
rebilir” uyarısını yaptı.  BURAK

OZAN BİR-
ERDİNÇ
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MuhaMMed Nuh Ka-
sadar'ın babası Milli
Gazete yazarı Mustafa

Kasadar, amcası Mehmet Kasa-
dar ve akrabası İhsan Kasadar ce-
naze namazı öncesi taziyeleri
kabul etti. Cuma namazı sonrası
kılınan cenaze namazına Fatih
Belediye Başkanı Mehmet Ergün
Turan, Esenler Belediye Başkanı
Mehmet Tevfik Göksu, Milli Ga-
zete Genel Yayın Yönetmeni
Mustafa Kurdaş ve ailenin dost-
ları katıldı. Muhammed Nuh Ka-
sadar'ın kız kardeşleri tabut
başında gözyaşı döktü.  Cenaze
töreni öncesi konuşan Mustafa

Kasadar, “Bugün 19 yaşında fiziği
ve kalbiyle altın kalpli bir oğlumu
toprağın altına gönderiyoruz. Biz
Müslümanız, kadere iman etmi-
şiz. 19 yaşında Allah kendine bu
kadar ömür takdir etmiş. Buna
üzüntümüz yok. Allaha teslim ol-
muşuz. Bizi üzen hunharca öldü-
rülmesidir. Kalp krizi, beyin
kanamasıyla gitseydi yapacağımız
birşey yoktu. Allah'tan geldi teslim
olduk. Burada bizi üzen yapılan
muameledir. Medyada, basında,
bugün sunulan sosyal hayat kısa
yoldan para kazanmaktır. Uyuştu-
rucu müptelası gibi olma sebepler
insanları katil yapıyor. Oğlumun

katili de böyle birisi. Borç bataklı-
ğına batmış, uyuşturucuya bulaş-
mış, hayattan ümidini kesmiş
birisi tarafından katledildi. Bu or-
tamları sağlayanlar aynı zamanda
çocuğumun katilidir. Bunu söylü-
yorum, başka birşey yok. Çocu-
ğum adına kalbim rahat, şehit
olarak gittiğine inanıyorum. Pey-
gamberimizin bize müjdesidir.
Bizim üzüntümüz, muameledir.
Çocuğumuzun cenazesini bir
bütün olarak alamadık" diye ko-
nuştu. Muhammed Nuh Kasa-
dar’ın cenazesi toprağa verilmek
üzere Eyüpsultan'daki Necatibey
Mezarlığına götürüldü. DHA

İstanbul Emniyeti Kaçakçılık Suçla-
rıyla Mücadele Şube Müdürlüğü ekip-
leri, tarihi eser kaçakçılarına yönelik

yürüttükleri çalışmalarda, ülkedeki tarihi eserleri el
altından satmaya çalışan şüphelilere yönelik ope-
rasyon düzenledi. Son 1 ay içerisinde Esenler,
Esenyurt, Sancaktepe, Bağcılar, Sultangazi, Fatih,
Kartal ve Ümraniye'de tarihi eser kaçakçılığı ya-
panlara yönelik düzenlenen operasyonlarda 5
şüpheli yakalandı. Şüphelilerin adreslerinde yapı-
lan aramalarda Yunan, Roma, Osmanlı İmpara-
torluğu dönemlerine ait olduğu düşünülen farklı
ebat ve boylarda 4 bin 233 adet gümüş ve bronz
sikke, ok ucu, 2. 15. ve 16. yüzyıllara ait olduğu
düşünülen Hristiyanlık ve Musevilik dinlerine ait,
Hz. İsa ve Hz. Meryem figürlü İncil ve İbranice
yazılar bulunan Tevrat, Geç Osmanlı ve Erken
Cumhuriyet dönemlerine ait olduğu düşünülen
kaftanlar, subay kılıçları, sedef işlemeli tabanca ve
kılıçlar ele geçirildi. Operasyonlarda gözaltına alı-
nan 5 şüpheli hakkında '2863 kültür ve tabiat var-
lıklarını koruma kanununa muhalefet' suçundan
adli işlem başlatıldı.Şüphelilerin emniyetteki iş-
lemleri sürüyor. DHA

YanGın, saat 15.00 sıralarında, Sultan-
gazi Habipler Mahallesi Eski Edirne Asf-
altı üzerindeki bir metal fabrikasının

çatısında çıktı. Alevler kısa sürede çatıya yayılırken,
yangını fark edenler durumu itfaiyeye bildirdi. Kısa
sürede olay yerine çok sayıda itfaiye ekipleri sevk
edildi. Gelen ekipler çatının neredeyse tamamına
yayılan alevleri kısa sürede müdahale ederek kontrol
altına aldı. Fabrikadan çıkan kara dumanlar gökyü-
zünü kapladı. Dumanlar uzaktan bile fark edilirken,
cep telefonu kamerası ile kayıt altına alındı. Yangını
kontrol altına alan itfaiye ekipleri, soğutma çalışma-
larını da tamamladı. Yangının çıkış nedeniyle ilgili
inceleme başlatıldı. DHA

Gazetecİ Yanardağ hakkındaki so-
ruşturma geçtiğimiz günlerde ta-
mamlanarak İstanbul Cumhuriyet
Başsavcılığı'nca iddianame hazırlan-
mıştı. İstanbul 30. Ağır Ceza Mahke-
mesine gönderilen iddianamenin
incelemesini tamamlandı. İddiana-
meyi kabul eden mahkeme, Merdan
Yanardağ'ın tutukluluk halinin deva-
mına karar verdi. Yanardağ'ın hakim
karşısına çıkacağı tarihi olarak ise 4

Ekim olarak belirlendi.

Teşvik edecek nitelikte

Hazırlanan iddianamede, Merdan
Yanardağ'ın 20 Haziran 2023'te katıl-
mış olduğu bir televizyon programın-
daki açıklamalarının 25 Haziran'da
çeşitli sosyal medya hesaplarında
paylaşılması üzerine hakkında resen
soruşturma başlatıldığı anlatıldı. So-
ruşturma kapsamında 27 Haziran'da

tutuklanan gazeteci Merdan Yanar-
dağ’ın örgüt liderini siyasi mahkum
olarak değerlendiren ve rehin olarak
tutulduğunu iddia eden açıklamaları-
nın bütün halinde PKK/KCK silahlı
terör örgütünün cebir, şiddet veya
tehdit içeren yöntemlerini meşru gös-
terecek veya örgütün cebir, şiddet
veya tehdit içeren yöntemlerine 
başvurmayı teşvik edecek nitelikte 
olduğu ifade edildi. DHA

B üyükçekmece 13. Asliye Ceza
Mahkemesi'nde görülen duruş-
maya tutuksuz sanık Öner Öz-

soyeri ile taraf avukatları katıldı. Öner
Özsoyeri son savunmasında, "Eylemi
yapan ben değilim. Tanıklar odada ol-
madığımı da söylediler. Olaydan 6 ay
önce benim doktorluk ruhsatım alın-
mıştı. Doktor değildim. Mesleki neden-
den dolayı değil başka bir nedenden
alınmıştı. Doktor sıfatıyla orada bulun-
muyordum. Ölen kişi Erdal beyin has-
tasıydı. Ben suçsuzum, beraatimi
istiyorum. Ben odada bile yoktum. İş-
lemi ben yapmadım. Bir insan olarak
şahsa herşeyi yapmaya çalıştım. Hasta-
neye yönlendirdim. Kendisi kabul et-
medi" dedi. Mahkeme Öner
Özsoyeri'nin "Taksirle bir kişinin ölü-
müne neden olmak" suçundan 6 yıl
hapis cezasına çarptırılmasına karar
verdi.

Ertesi gün öldü

Büyükçekmece Başsavcılığı tarafından
hazırlanan iddianamede, Kübra Boyraz
Solmazgül'ün 9 Temmuz 2020'de kendi-
sini Melih diye tanıştıran şüpheli Ömer
Elmalı'dan randevu aldığı, uzmanlık
eğitimi ve sertifikası bulunmayan pratis-
yen hekim Öner Özsoyeri tarafından
kalça dolgusu yapıldığı anlatıldı. 19 Ey-

lül'de yeniden Ömer Elmalı'dan ran-
devu alan Kübra Boyraz'ın saat 17.54'te
geldiği iş yerinden saat 20.20'de bu kez
yarı baygın şekilde çıktığı, burada ba-
caklarından kucaklanıp gelen araca bin-
dirilerek, iş yerinde çalışan Kadriye

A.'nın kolunda evine getirilip, babasına
teslim edildiği belirtildi. Kızının fenalaş-
tığını gören baba Ekrem Solmazgül ta-
rafından önce bir devlet hastanesine
oradan da özel bir hastaneye kaldırılan
Kübra Boyraz'ın, ertesi gün 20 Eylül

2020'de hayatını kaybettiği kaydedildi. 
Şüpheliler Erdal Doğruya ve Öner Öz-
soyeri'nin tıbben uygun olmayan dolgu
maddesini hatalı şekilde Kübra Boy-
raz'a enjekte etmek suretiyle bilinçli tak-
sir niteliğindeki eylemleri sonucu ölüme
sebebiyet verdikleri belirtildi. Şüpheliler
doktor Öner Özsoyer ve Erdal Doğru-
ya'nın 'Bilinçli taksirle ölüme sebebiyet
verme' ve 'Sağlık hizmetleri temel kanu-
nuna muhalefet' suçlarından toplam 5
yıldan 12 yıla kadar hapisleri talep
edildi. Şüpheli Erdal Doğruya'nın ay-
rıca doktor olmadığı halde hasta tedavi
etmesinden dolayı da 1219 sayılı madde
uyarınca 2 yıldan 5 yıla kadar hapisle
cezalandırılması istendi. Diğer şüpheli-
ler Ömer Elmalı ve Bülent B.'nin ise
'Sağlık Hizmetleri Temel Kanuna'na
muhalefet' suçundan 1 yıldan 3 yıla
kadar hapsi istendi. Ayrıca, iddiana-
mede pratisyen hekim Öner Özsoyeri
Sağlık Bakanlığı Teftiş Kurulu raporuna
göre 2009 yılında yine birçok kişiye tıb-
ben uygun olmayan maddeleri estetik
amaçlı enjekte etmesi sonucu yaraladığı
gerekçesiyle şikayet edildiği bilgisine de
yer verildi. DHA

BIR HAYATIN 
BEDELI 6 YIL!

Bayrampaşa'da bir evdeki derin dondurucuda cesedi bulunan 19 yaşındaki Muhammet Nuh
Kasadar, Fatih Camii'nde kılınan cenaze namazının ardından son yolculuğuna uğurlandı

Kasadar uğurlandı 

Tarihi eser 
operasyonu

Fabrikanın 
çatısı yandı

İddianame kabul edildi
İstanbul’da son 1 ay içerisinde sekiz ilçede
tarihi eser kaçakçılarına yönelik operasyon
düzenlendi. Tarihi eser kaçakçılığı yapan 5
kişi yakalandı. Operasyonlarda üzerlerinde
Hz. İsa ve Hz. Meryem figürleri bulunan İncil
ve İbranice yazılar olan Tevrat'ın da bulun-
duğu çok sayıda tarihi eser ele geçirildi

Sultangazi'de bir metal fabrikasının 
çatısında yangın çıktı. Alevler kısa sürede
büyürken, çıkan dumanlar gökyüzünü
kapladı. Yangın, çok sayıda itfaiye ekibinin
müdahalesi ile kontrol altına alındı

Televizyon programında yaptığı açıklamalar nedeniyle tutuklanan Merdan Yanardağ
hakkında "Terör örgütü propagandası yapma" ve "Suçu ve suçluyu övme" suçlarından
10 yıl 6 aya kadar hapis istemiyle düzenlenen iddianame kabul edildi

Beylikdüzü'nde rezi-
dansta bulunan güzellik
merkezinde kalçasına
botoks yaptırdıktan sonra
yaşamını yitiren Kübra
Boyraz Solmazgül'ün
(38) ölümüyle ilgili da-
vada karar çıktı. Kusurlu
bulunan Doktor Öner
Özsoyeri "Taksirle bir ki-
şinin ölümüne neden
olmak" suçundan 6 yıl
hapis cezasına çarptırıldı.

SAHiBiNDEN 
DEVREN SATILIK

PVC PENCERE KAPI
STOR SİNEKLİK
CAM BALKON
DUŞAKABİN
İMALAT 

Ü
Ü
Ü
Ü
Ü

GSM:0(542) 364 92 08

İstanbul İl Jandarma Ko-
mutanlığı ekiplerince yapılan
çalışmalar sonucunda kara-

yolları üzerinde kamyon ile göçmen ka-
çakçılığı yapılacağı bilgisi alınarak
kamyon ve kamyonetler takibe alındı.
Ekipler Çekmeköy ve Çatalca'da yaptık-
ları kontrollerde yasa dışı yollardan
yurtdışına çıkmak üzere kamyon ve
kamyonete bindirilmiş toplam 105

kaçak göçmeni yakaladı. Kaçak göç-
menlerin yurt dışına çıkması için organi-
zatörlük yapan şüpheliler M.A. , B.A. ,
B.Y.I. , Y.T.T ve A.K. gözaltına alındı.
Yakalanan kaçak göçmenler sınır dışı
edilmek üzere İl Göç İdaresi Müdürlü-
ğüne teslim edilirken, M.A. , B.A. ,
B.Y.I. , Y.T.T ve A.K. emniyetteki işlem-
lerinin ardından sevk edildikleri adliyede
tutuklanarak cezaevine gönderildi. DHA

İstanbul İl Jandarma
Komutanlığı ekiple-

rince yapılan çalışma-
larda, takibe alınan

bir kamyon ve kam-
yonette 105 kaçak
göçmen yakalandı

105 göçmen yakalandı



F ahiş kira artışlarını ne hapis ceza-
ları ne de yasal düzenlemeler
durdurabildi. İstanbul’da lüks

semtlerde neredeyse asgari ücret maaş-
larına oda bulmak mümkün değil. Ka-
dıköy Osmanağa ve Rasimpaşa
mahallelerinde 20 metrekare ve 30 metrekare-
lik oda kiraları 15 bin liraya çıkmış durumda.
Satılık ve kiralık ev ilanlarının yayımlandığı si-
telerde binlerce buna benzer ilan görmek
mümkün. Ev kirası ödeyemeyen vatandaşlar
oda kiralarına yönelince burada da artışlar bir
yılda yüzde 200'ü buldu. Kadıköy’de aynı lo-
kasyonda geçen yıl 3 bin lira olan oda kiraları
bu yıl 10 bin liraya alıcı buluyor. 

250 bin lira kira!

İstanbul’da metrekare fiyatlarının en yüksek
olduğu ilçelerde Boğaz manzaralı büyük bir
dairede oturmak istiyorsanız aylık ödeyeceği-
niz kira 600 bin liraya yükseldi. Beşiktaş Le-
vazım Mahallesi’nde bulunan ve ünlü
markaları içerisinde barındıran Zorlu Cen-
ter’da 450 metrekarelik eşyalı penthouse dai-
renin aylık kirası 600 bin lira. Boğaz
manzaralı bu dairenin masrafsız ve aidatsız
yıllık kirası 7 milyon 200 bin lira tutuyor. Ka-
dıköy Caddebostan’da bahçesiyle birlikte 270
metrekare olan dairenin aylık kirası 200 bin
lira. Sadece yeşillik gören dairenin en belirgin
özelliği ise sahile ve Bağdat Caddesi’ne yü-
rüme mesafesinde olması. 

Çeperlerde de aynı

İstanbul’da gelir düzeyi düşük olan ilçelerdeki
manzaralar da korkunç. Sultanbeyli, Bağcılar
gibi ilçelerde lüks bir dairede oturmak istiyor-
sanız ödeyeceğiniz aylık kira asgari ücretin
beş katı civarında. Bağcılar Mahmutbey’de
site içerisinde 145 metrekare eşyalı dairenin
aylık kirası 55 bin lira. Bu rakama aidatlar
dahil değil. Bu daire Bağcılar’da en yüksek
aylık kira ilanı olarak dikkat çekiyor. Anadolu
yakasında da durum aynı. Sultanbeyli Adil
Mahallesi’nde site içerisindeki göle manzarası
olan dairenin aylık kirası 32 bin lira. Bu fiyata
aidat dahil değil.

İlanla tezat apartman!

İstanbul’da neredeyse her semtte ev sahipleri
dairelerini oda oda kiraya veriyor. Emlak site-
lerindeki en ilginç ilanlardan biri Bağcılar’da.
Bağcılar Yanimahalle’de “Bayan ile ortak kul-
lanımlı daire” ilanının aylık kirası 600 lira ola-
rak belirlenmiş. İlanın açıklamasında ise
“Geniş, ferah ve büyük balkona sahip güzel
bir daire” ifadelerine yer verilmiş. Ancak fo-
toğrafı incelediğinizde karşınıza bambaşka bir
görüntü çıkıyor. Ayakta durmakta zorluk
çeken apartmanda doğalgaz bulunmuyor.
Geniş ve ferah denilen balkonda ise bir insan
zor oturabiliyor.
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M erhaba, Sayın Kemal Kılıçdaroğlu;
Ben  daha 13 yaşındayken, rah-
metli Rahşan Ecevit hanımefendi

ile birlikte partimize, gelir elde edebilmek
için, Gaziosmanpaşa meydanındaki CHP
mitinginde, rahmetli Bülent Ecevit kürsüde
konuşmasını yaparken kalem ve parti rozeti
sattım.

O meydanlardaki sloganların heyecanı, o
günden itiabaren, beni bu partinin bir 
neferi yaptı.

Şu an 63 yaşındayım ve bu seçime kadar,
her zaman bu partiyi destekledim; ayrıca,
partimizin içinde de bilfiil çalıştım. Netice
itibarıyle, ben bu partinin sadece tozunu
yuttum: suyunu içenlerden de hiç olmadım.

Bu partinin kuruluş felsefesine ve ama-
cına, sadece o da biraz ucundan da olsa,
Bülent Ecevit hizmet verdi.

O değerli liderimizi de buradan rahmetle,

sevgiyle ve saygıyla anıyorum.
ATATÜRK’ün kurduğu bu partinin ilke-

leri, bildiğiniz gibi, 6 okla temsil edilir ve
her okun bir anlamı vardır. Partililerin
büyük bir bölümü, bu ilkeleri ezbere bilir,
sizlerin de bildiği gibi.

ATATÜRK’ün kurduğu bu partinin tüm il-
kelerini bir gözden geçirin ve bunların han-
gisi bugünkü CHP de var bir bakın,
bakalım. Bunu yaptğınızda, neden son se-
çimi kazanamadığınızı da anlayacaksınız.

Mesela Milliyetçilik ilkesiyle 
başlayalım mı?

Milliyetçiliğin savunucusu kimler şu
anda, mesela?  MHP-İYİP-BBP-ZP gibi
partiler, değil mi? Bu partilerin, tek prog-
ramı milliyetçilik üzerine; yani, bir okunuz
yokoldu; milliyetçiliği yok ettiniz, elinizden
gitmiş bu ilke.

Mesela Halkçılık –Devletçilik-Devrimcilik

gibi ilkeleri ise her defasında
eski yada yeni kurulan partiler sahipleniyor
ve başarılı da oluyorlar; mesela DP-AP-
DYP-ANAP-AKP gibi partiler, buna örnek
olarak gösterilebilir.

Mağdur halka daha hızla el atarak, iste-
dikleri değişimi sağlayarak, kendi anlayışla-
rına göre devlete sahip olarak, bu
söylemlere ve ilkelere bu partililer 
sahip çıktı.

Sana ne kaldı? Cumhuriyeti ve laiklik,
özünde, cumhuriyet rejimi de şu an tehlikeli
sulara girdi. Bu partiler cumhuriyet reji-
mini, bir araç olarak kullanıyor ve ne ister-
lerse, ne fikirleri varsa onu, size rağmen
yapıyorlar. Yani, demem o ki, cumhuriyetin

sadece adı var şu anda!
En iyi kullandığınız ve diğer hiçbir parti-

nin politik olarak ağzına dahi 
almadığı laiklik ilkesi de size kaldı.
Din ile devlet işinin birbirinden ayrı ol-

ması, oluyor mu şu zamanda peki? Yok, o
da olmuyor; bu da sizi, yani laikliği sonuna
kadar savunan canım partimiz CHP’yi mü-
tedeyyin insanların gözünde inançsız bir
parti konumuna sokuyor. 

Sonuç, ATATÜRK dönemi sonrası 70 yıl-
dır hep hüsran oldu! Öncelikle parti teşkila-
tından ve halkın kendisinden çok uzak bir
politika yapıyorsunuz; tıpkı sizden öncekile-
rin yaptığını yapıyorsunuz.

Yüzünüzü halka ve teşkilata dönün ki,
gerçeği görebilesiniz.

En önemli hamle olarak, delegasyon sis-
temini bozmanız halinde, CHP fabrika ayar-
larına kendiliğinden döner. 

Kısaca, şu anda artık 6 okun hiçbir ilke-
sine hâkim değilsiniz ve ben bu son 2023
mayısındaki seçimin kaybedilmesinin ardın-

dan, umudum, sabrım ve enerjim tükendi.
Bu nedenle, bir üyeniz olarak partimden is-
tifa ettim.

Sizler gibi gelip gitmeyen liderlere olan
kızgınlığımdan dolayı, artık CHP’li değilim.
Sizler hala pişkin bir şekilde, hiç de demo-
kratik olmayan bir söylem içinde, yerinizde
duruyorsunuz.

Bu davranışınız sonucunda, parti taba-
nından ve toplumdan size karşı itici bir at-
mosfer oluştu; bunu da görmezden
geliyorsunuz! Lütfen, istifa ediniz, denizler
dalgalanmadan durulmaz; dalgalanması da
çok faydalıdır; nedeni de deniz (parti) ken-
dini temizler. Sayın Kemal bey, CHP 300
km hızla duvara çarpmak üzere ve direksi-
yonda da siz varsınız, ama bunun farkında
bile değilsiniz. Önümüzdeki yerel seçimlerde
küskün ve üzgün partililer sizlere facia yaşa-
tırlar, sonra sizi tarih affetmez.

Önerim: istifa ediniz, hem de bir an önce;
tüm parti üyelerini asil deleğe yaparak veda
ediniz.

Kılıçdaroğlu’na açık mektup...

Kira artışlarını yüzde 25’le sınırlayan
düzenleme torba yasaya eklendi.
Geçtiğimiz yıl yapılan düzenleme
Temmuz 2024’e kadar uzatıldı. 
İstanbul'daki fahiş kira artışlarına
hapis cezaları çıkacağı yönündeki
açıklamalar da çare olmadı. 
İstanbul'daki yüzde 25 sınırını takan
yok. Herkes kafasına göre kira artışı
yapıyor. Kadıköy’de 20 metrekare bir
oda kirası 15 bin liraya çıktı. 
Caddebostan’da bahçesiyle birlikte
270 metrekare olan bir dairenin
kirası 250 bin lira

YINE ESKI TAS 
ESKI HAMAM!

kartal Belediyesi, Dünya Temiz-
lik Haftası dolayısıyla ilçenin her
noktasında temizlik seferberliği baş-

lattı. Kartal’ın her noktasında gerçekleşen te-
mizlik çalışmalarında, Kartal Belediye Başkanı
Gökhan Yüksel, Uğur Mumcu Mahalle-
si’ndeki temizlik çalışmalarını kontrol etti.
Ekipler bölgede; çöp toplamadan, sokak ve
caddelerin yıkanmasına kadar yoğun bir te-
mizlik çalışması gerçekleştirdi. Kartal Belediye
Başkanı Gökhan Yüksel, ekiplerin çalışmala-
rını takip ederken, bölgedeki esnaf ve vatan-
daşlarla bir araya gelerek talep ve önerilerini
dinledi.

Personele teşekkür

Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel, çalış-
malarla ilgili olarak; “Bugün ekiplerimizle be-
raber temizlik haftası dolayısıyla startı Uğur
Mumcu Mahallemizden veriyoruz. Yaptığımız
temizlik çalışmalarının yanında, komşularımızı
ve özellikle esnafımızı ziyaret ederek talep ve
önerilerini dinliyoruz. Şunu belirtmek isterim
ki Kartal Belediyesi olarak, en önem verdiği-
miz hizmetlerden biri temizlik. İstanbul’un en
güzel sahil şeritlerinden birine sahip olan ilçe-
mizi yeşili, temiz havası ve kültürel zenginlik-
leri ile daha yaşanır bir kent haline getirmek
için tüm ekip arkadaşlarımızla birlikte yoğun
bir tempoda çalışıyoruz. Bu konuda, komşula-
rımızın taleplerini de oldukça önemsiyoruz.
Daha temiz bir Kartal için, gece gündüz de-
meden sokakta, araç arkasında her türlü tehli-
kenin gölgesinde mesai yapan tüm temizlik
işçisi personelimize teşekkürlerimizi sunuyo-
rum” ifadelerini kullandı.

kanun gÖçer
HAYATIN SÜZGECİ

kanungocer1@gmail.com

ERCAN 
ÖZTÜRK

ÖZEL HABER

2 TIR içme suyu gitti
Beylikdüzü Belediyesi, şiddetli yağışlar nedeniyle sel felaketinin vurduğu Zonguldak’a
yardım ulaştırmak için harekete geçti. İhtiyaçların karşılanması için Devrek Belediyesi
ile yapılan görüşmelerin ardından iki tır içme suyu bölgeye ulaştırıldı. 

türkiye genelinde yaşanan
tüm afetlerde hızla harekete
geçen ve afet bölgelerinin ya-

nında olan Beylikdüzü Belediyesi, bu
kez şiddetli yağışlar nedeniyle sel felake-
tinin yaşandığı Zonguldak’ın yardımına
koştu. Belediye, ilçe halkına yardımcı
olmak ve eksikleri karşılayabilmek adına
Devrek Belediyesi ile iletişime geçti.
Gelen talep doğrultusunda içme suyu
ihtiyacının karşılanması için iki tır su,

belediye tarafından bölgeye ulaştırıldı. 

Büyük geçmiş olsun

Afet bölgesindeki vatandaşlara geçmiş
olsun dileklerini ileten Beylikdüzü Bele-
diye Başkanı Mehmet Murat Çalık,
“Afet ve afet yönetimi dediğimizde sa-
dece deprem akla geliyor ama iklim kri-
zinin etkisiyle kentlerimizde salgın
hastalıklar, seller, fırtınalar ve kar yağış-
ları da her yıl biraz daha şiddetleniyor.

Beylikdüzü Belediyesi olarak afet bölge-
lerinin her zaman yanında olduk. Olası
tüm afetlerde de yaraları sarmak için
hazırız. Bir kez daha sel felaketi nede-
niyle hayatını kaybeden vatandaşları-
mıza Allah’tan rahmet, aileleri ve
yakınlarına başsağlığı diliyorum. Dile-
rim bir daha bu acıları yaşamayız. Tüm
hemşerilerimize büyük geçmiş olsun”
ifadelerini kullandı.  
HABER MERKEZİ

Yazlık bölgelerindeki kiralar da cep yakıyor. Ege ve Akde-
niz kıyılarında en çok tercih edilen ilçelerin, İzmir gene-
linde Çeşme, Karaburun, Urla, Foça, Muğla genelinde
Bodrum, Fethiye, Datça, Marmaris, Aydın genelinde
Didim ve Kuşadası ile Antalya genelinde ise Alanya, Kaş
ve Kemer olarak dikkat çekiyor. Antalya ilinde Kaş ve
Kemer ilçelerinde aylık kira bedelleri aylık 75 bin-90 bin
TL aralığına kadar Bodrum'da ise standart bakım duru-
munda ve kısmen denize mesafeli yazlıklar için aylık kira-
lamalar aylık 60 bin-80 bin TL arasında gerçekleşiyor

TATiL BÖLGERi DE
CEP YAKIYOR!

teMizlik 
seferberliği

Maltepe Belediyesi’nin Maltepeli
çocuklar için ücretsiz düzenlediği
“Gençlik Kampı” başladı. Kampta,

Maltepe’nin 18 mahallesinde ikamet eden 10-
15 yaş aralığındaki çocuklar konuk ediliyor.
Maltepe Belediyesi Spor İşleri Müdürlü-
ğü’nün organize ettiği kamp, Maltepe’nin en
güzel parklarından biri olan Başıbüyük Ma-
hallesi’ndeki Azerbaycan Halk Cumhuriyeti
100.Parkı’nda gerçekleşiyor. Güvenlik ve sağlık
önlemlerinin alındığı bir gece konaklamalı
kampta, güzel havada çocuklar kamp dene-
yimi yaşıyor. Beş dönümlük arazideki kampta
çocuklar akşam yakılan kamp ateşinin etra-
fında toplanarak canlı müzik ve dans eşliğinde
keyifli anlar yaşıyor. Çocuklar, açık havada
projeksiyon eşliğinde sinema filmi izliyor. Ço-
cuklar gündüz dart oyunu, halat çekme, bas-
ketbol ve voleybol derslerine katılarak egzersiz
yapmaya teşvik ediliyor.  HABER MERKEZİ

Maltepe gençlik 
kaMpı başladı
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Muammer AydoğMuş
Kuş BaKışı

muammeraydogmus@gmail.com

G eçtiğimiz günlerde birçok şeyi anlamadığımı
ve yaşanan olayları idrak edemediğimi fark
ettim. Çevremizde olaylar silsilesi yaşanırken

bizler yaprak dökümü gibi savruluyoruz. Varoluşsal
bir kriz peyderpey geliyor. Ben de oturup anlamadı-
ğım bu konuları biraz düşündüm ve listeledim.Yurt-
dışı çıkış harcı tam olarak nedir? Neden bir devlet,
vatandaşından yurtdışına çıkıyor diye para alır? 
Pasaport defter harcını anlıyorum. Nüfus müdürlü-
ğünde çalışan memurların maaşları için ve pasaport
hazırlanırken oluşan giderler için mantıklı geliyor.
Fakat sadece yurtdışına ayak basmak için para 
ödüyor olmamız saçmalığın dik alâsı.

Hayvan mamalarından KDV alınıyor olmasını anla-
mıyorum. Hayvan bakmak sadece bir iyilik olmalıydı,
lüks değil. Vergisiz mama satılsaydı ve veteriner üc-
retleri bu kadar yüksek olmasaydı daha fazla hayvanın
daha iyi bir yaşama kavuşacağını düşünüyorum. 
Ceplerinde para olmayan hayvanların mamalarına
KDV uygulanmasını mantıksız buluyorum.

Dünyanın birçok yerinde artık ücretsiz satılan hij-
yen ürünlerinin ülkemizde yüksek vergilerle ateş pa-
hasına satılmasını anlamıyorum. Hijyen ürünlerine
ulaşamayan birçok kız çocuğu örgün eğitimden her
ay uzak kalabiliyor. Özellikle doğu bölgelerinde genç
kızlar hijyen ürünleri üzerine inşaa edilmiş tabular
sebebiyle utanarak satın alamıyor. Bir insanın haya-
tını böylesine kötü etkileyen bu fiyatlandırmaları da
ayrıca anlamıyorum ve dahası kabul etmiyorum.
Kızlarını karma eğitim sistemi sebebiyle okula gön-
dermeyen aileleri anlamıyorum ve anlamak da iste-
miyorum. Bu düşünceler kötü zihinlerin kötü
ürünleridir. İnsanlar belli bir vizyonla doğar ve onu
belli bir misyon için geliştirir. Bu gelişim için çaba
göstermemeyi anlamıyorum ve anlamak istemiyo-
rum. Kanunlarla korunan birçok kurala uyulmama-
sını hayretle karşılıyorum.Bazı ürünlerin kendi
fiyatından yüksel vergilerinin olmasını anlamıyorum.
Bir telefon kendimize iki telefon kime alıyoruz? 
Her sorumlu vatandaş vergisini ödemeli evet ama 
bu sayılar mı vergi olmalı? Vatandaşın üstünde ağır
bir sorumluluk yok mu sizce de?

Anlamadığım bir diğer şey ise 18 yaşın altındaki 2
milyon kız çocuğunun doğum yaptığı ve hukukun
bunu insanlık suçu olarak tanımaması, bu yönde de-
ğerlendirip gerekli cezaları vermemesi... Bizim asıl
uymamız gereken kurallar bütünü anayasadır. Ka-
nunlarımıza göre 18 yaşın altındaki her birey çocuk
kabul edilir ve çocuklar ebeveyn olamaz.Bu kısacık
ömrü karın tokluğuna yaşıyor olmamızı anlamıyo-
rum. Gerçi ara sokaklarda aç yaşayan vatandaşları-
mızı da biliyorum. Çocuğuna pantolon alamadığı için
intihar eden babayı, çocuklarına yemek bulamadığı
için intihar eden anneleri de biliyorum.Ağ toplumu-
nun rol aldığı, enformasyonun hız kazandığı, tek
tıkla dünyanın öteli ucundan haber alabildiğimiz,
üretim ve tüketimin en hızlı halde olduğu, insan var-
lığının en geliştiği zamanı yaşamamıza rağmen hala
bu dünyada kol gezen kötülükleri anlamıyorum. Her
gün bir sürü üzücü haber görüp bunlara karşı çıkmı-
yor oluşumuzu anlamıyorum. Bunlar normal değil,
normalleştirilmemeli. Bunları hiç kimse yaşamamalı
ve anlamamalı. Fakat görüyorum ki “Düzen böyle.”
gibi cümlelerle insan bu gidişata çoktan adapte
olmuş. Umarım insanoğlu artık sadece teknolojik 
anlamda değil sosyolojik ve etik değerlen anlamında
da kendisini geliştirmeyi başarabilir.

Anlaması zor şeyler!

Bir kez daha sekteye uğradı

İ stanbul Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu, Bakırköy
Özgürlük Meydanı ve Çevre Düzen-

leme İnşaatı'nı inceledi. İmamoğlu'na
CHP İlçe Başkanvekili Caner Kılıç,
Kadın Kolları Başkanı Hamide Yazıcı,
Gençlik Kolları Başkanı Doğukan Kılı-
van, Belediye Başkan Yardımcısı Cavit
Ganiç, Meclis Üyeleri S. Nadir Ataman
ve Emel Tığlı eşlik etti. Belediye Başkanı
Bülent Kerimoğlu'nun İmamoğlu'nu kar-
şılamaması dikkat çekti. 

Basına kapalı!

Vatandaşların ve özellikle gençlerin
büyük ilgi gösterdiği Ekrem İmamoğlu,
Özgürlük Meydanı’nın kapatılan kıs-
mında kurulan statta yetkililerden bilgi
alırken, meydanda yapılan incelemenin
‘basına kapalı olduğunu’ söylemesi tep-
kiye neden oldu. Kamuya açık bir alanda,
vatandaşlara doğru bilgiyi yetkili ağızdan
aktarmak için görev yapmaya çalışan ga-
zetecilerin duruma tepki göstermesi üze-
rine, “İnşaat alanı olduğu için baretsiz
girmek yasak” gerekçesi ileri sürüldü. Bu
arada İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu da
dahil, alanda bulunanların hiçbirinin
baret takmaması dikkat çekti. 

İnsanlar bıktı!

Alana gelen mahalle muhtarlarına mey-
dan çalışmasını yapacağı tahmin edilen
Meset Yapı Endüstri A.Ş'ye ait iş yeleği

giydirilmesi dikkat çekti. Mahallelerde
yapılan yol ve kaldırım çalışmalarıyla il-
gili görüşleri alınmayan muhtarların
konu mankeni şeklinde konumlandırıl-
ması ayrıca tepkiye neden oldu. Trafiğe
kapatılan Özgürlük Meydanı’nın bir üst
sokağı olan General Şükrü Kanatlı Cad-
desi’ni görmek için meydandan caddeye
ilerleyen İmamoğlu, yolunu keserek ilgi
gösteren vatandaşların resim çektirme ta-
lebini geri çevirmedi. Aşırı ilgiden cad-
deye giremeyen İmamoğlu’na, yapılan

çalışmaların çok uzun sürdüğünü ve in-
sanların artık bıktığını belirten Bakırköylü
bir vatandaş, "İnsanlar bıktı. Bakırköy'de
yapılan çalışmalar sürdürülebilir değil"
dedi. 

Şikayet ettiler!

Yol kenarlarındaki ağaçların da betona
boğulduğunu ifade eden vatandaş,
"Çöpler yerlerde, İstanbul Caddesi mez-
belelik. Temizlik görevlisi hiç yok. Bakır-
köy Belediyesi de temizlik elemanlarını

çoğaltacağına azalttı” ifadeleriyle tepki-
sini dile getirdi. Belediye Başkanı Bülent
Kerimoğlu'nu da İmamoğlu’na şikayet
eden vatandaşlar, “Hiçbir zaman Bakır-
köylünün yanında olmadı. Bugün dahi
yok. Daha önemli işi mi var? İki dönem-
dir başımıza bela ettiler. Hiçbir zaman
Bakırköy'e bir şey yapmadı" diyerek
tepki gösterdi. İmamoğlu, tepki gösteren
vatandaşlara, “Tüm bunların analizle-
rini yapıp konuşacağız” diyerek 
alandan ayrıldı. 

SELVİ SARITAÇ

MUHTARLARA
TEK TIP YELEK!
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Bakırköy Özgürlük Meydanı ve Çevre Düzenleme İnşaatı'nda in-
celemelerde bulundu. Bülent Kerimoğlu'nun İmamoğlu'na eşlik etmemesi dikkat çekti. Mahalle
muhtarlarına giydirilen Meset Yapı Endüstri A.Ş'ye ait iş yeleklerine ise bir anlam verilemedi

İstanbul'un önemli ölçüde
su ihtiyacını karşılayan Melen
Barajı hakkında İBB'den açık-

lama yapıldı. Açıklamada, “Devlet Su İş-
leri Genel Müdürlüğü’nün (DSİ), 2012
yılında yapımına başlayarak ve 2016 yı-
lında bitirmeyi planladığı, İstanbul’a su
sağlayacak olan Melen Barajı 11 yıldır bi-
tirilemedi. İstanbul Büyükşehir Belediye
(İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun gö-
reve gelmesinden sonra inceleme gezisi
yaptığı Melen Barajı’nın gövdesinde çat-
laklar olduğu tespit edilmesi üzerine, ba-
rajın biran önce bitirilmesi için çağrılarda
bulundu. DSİ, Barajın revize rehabilitas-
yonunun müşavirlik hizmeti için 28
Nisan 2023 tarihinde ihale açılmasına
onay verdi. 3 Temmuz 2023 tarihinde
ihale yapılacağı ilan edildi. Ancak DSİ, 12
Temmuz 2023 tarihinde, yeterli sayıda
teklifin çıkmaması nedeniyle ihalenin iptal
edildiğini duyurdu. Öte yandan DSİ’nin,

17 Mart 2023 tarihinde yaptığı “Melen
Barajı Revize Rehabilitasyon Proje Ya-
pımı” ihalesinin ise sonucu henüz ilan
edilmedi” denildi. 

1990’da gündeme geldi

Açıklamanın devamında, “İstanbul’a su
sağlamak amacıyla 1990 yılında Bakan-
lar Kurulu kararı alınarak geliştirilen
Melen Barajı’nın projeleri, DSİ Genel
Müdürlüğünce 2011 yılında onaylandı.
2012 yılında inşaatına başlandı. 2016 ta-
rihinde de bitirilmesi planlanıyordu.
Ancak baraj gövdesinde su tutulmasına
engel olacak derecede çatlaklar oluşması
nedeniyle projenin revize edilmesi gerek-
tiği ortaya çıktı. 2016 yılında bitmesi ge-
reken Melen sisteminin; gelinen noktada
DSİ tarafından gerekli iyileştirmelerin ya-
pılmasının ardından planlanandan on yıl
sonra, yani 2026 yılında tamamlanması
öngörülüyor” ifadeleri kullanıldı.  Açıkla-

manın sonunda ise “Mevcut su kaynak-
ları dikkate alınarak yapılan değerlendir-
meye göre; İstanbul’un küresel iklim
değişikliği sürecinden daha az etkilen-
mesi ve kuraklık durumunda su arzın-
daki kırılganlığın azaltılması için DSİ
Genel Müdürlüğü tarafından 2026 yı-
lında tamamlanması planlanan Melen
Barajı’nın, belirtilen tarihten önce işlet-
meye alınması, İstanbul için acil önem
arz ediyor. Baraj tamamlandığında İs-
tanbul’a yılda 1 milyar 77 milyon metre-
küp su temin edilecek. Bu nedenle İSKİ,
Melen Barajı’nın biran önce işletmeye
alınması amacıyla gerekli çalışmaların
yapılması ve İSKİ ile teknik koordinasyo-
nun sağlanması için DSİ Genel Müdür-
lüğü’ne talepte bulundu. Melen
Barajı’nın devreye alınamaması nede-
niyle fazladan harcanan enerji miktarı,
İSKİ’ye mali külfet yaratıyor” denildi.
HABER MERKEZİ

Büyükçekme-
ce'nin karaağaç
mahallesi'nde is-

tanbul Büyükşehir Belediyesi
ve Büyükçekmece Belediyesi
işbirliğiyle sürdürülen yol ge-
nişletme ve yenileme çalış-
ması leylek yavruları büyüyüp
yuvayı terk etmelerinin ardın-

dan devam edecek. karaağaç
mahallesi'nde yol yapım çalış-
malarını denetleyen Büyükçek-
mece Belediye Başkanı Dr.
Hasan Akgün, yol üstündeki bir
elektrik direğinde leylek yuva-
sında anne leylek ve yavrula-
rını görünce çalışmaların
durdurulması talimatını verdi.

Leylek yavruları büyüyüp 
yuvalarını terk ettikten sonra
yol çalışması tamamlanacak. 
Başkan Akgün, üzerinde yuva
bulunan elektrik direğinin, ge-
lecek yıl yeni yavrulara yuva
olması için yine aynı yerine di-
kilmesi yönünde teknik ekibine
talimat verdi. HABeR meRkeZi

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun, İstanbul için elzem olan ve bitirilmesi için
birçok kez çağrı yaptığı Melen Barajı'nın bir kez daha sekteye uğradığı açıklandı. İBB'den yapılan açıkla-

mada, “Melen Barajı Revize Rehabilitasyon Projesi Yapımı ve İnşaat İşleri Müşavirlik Hizmetleri ihalesi,
yeterli sayıda teklif veren çıkmadığı gerekçesiyle iptal edildi” denildi

Yavrular için inşaat durdu!
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Hukuk Danışmanı:  av. D. Cemal kaRaL

genel yayın yönetmeni ve Sorumlu yazı İşleri Müdürü
Ekrem HaCıHaSaNoĞLu
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görsel yönetmenler
Türkan ERVaN

Taylan DaŞDÖĞEN

yazı İşleri Müdürü
anıl BoDuç
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Ata tohumu toprakla buluşuyor
Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi (KMÜ) ile bir bulgur fabrikası tarafından ortaklaşa yürütülen
proje kapsamında ıslah edilen "Ahmet buğdayı"nın tohumları, bu yıl ekim döneminde çiftçiyle buluşacak.

İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı
Şekib Avdagiç, "Döviz kurlarının bir
geçiş dönemi sonrası, kısa süre içinde
dengeye geleceğini öngörüyoruz" dedi

T ürkiye İstatistik Kurumu (TÜİK)
2023 Haziran’a ilişkin Konut
Satış İstatistiklerini açıkladı.

Buna göre, Türkiye genelinde konut sa-
tışları Haziran ayında bir önceki yılın
aynı ayına göre yüzde 44,4 azalarak 83
bin 636 oldu. Bu, oransal olarak iki yılın
en sert düşüşü olarak kayıtlara geçti. En
son 2021 Temmuz’da konut satışları bir
önceki yılın aynı ayına göre yüzde 53
oranında azalmıştı. Konut satışları
Ocak-Haziran döneminde bir önceki
yılın aynı dönemine göre yüzde 22,1
azalışla 565 bin 779 olarak gerçekleşti.
Konut satışlarında İstanbul 13 bin 578
konut satışı ve yüzde 16,2 ile en yüksek
paya sahip oldu. Satış sayılarına göre İs-
tanbul’u 7 bin 325 konut satışı ve yüzde
8,8 pay ile Ankara, 4 bin 503 konut satışı
ve yüzde 5,4 pay ile Antalya izledi.
Konut satış sayısının en az olduğu iller
sırasıyla 17 konut ile Ardahan, 29 konut
ile Hakkari, 44 konut ile Tunceli oldu.

Yüzde 66,8’lik düşüş

Türkiye genelinde ipotekli konut satışları
Haziran ayında bir önceki yılın aynı
ayına göre yüzde 66,8 azalış göstererek
13 bin 463 oldu. Toplam konut satışları
içinde ipotekli satışların payı yüzde 16,1
olarak gerçekleşti. Ocak-Haziran döne-
minde gerçekleşen ipotekli konut satış-
ları ise bir önceki yılın aynı dönemine
göre yüzde 28,6 azalışla 121 bin 530
oldu. Haziran ayındaki ipotekli satışla-
rın 4 bin 698’i; Ocak-Haziran dönemin-
deki ipotekli satışların ise 39 bin 499’u
ilk el satış olarak gerçekleşti. Türkiye ge-
nelinde diğer konut satışları Haziran

ayında bir önceki yılın aynı ayına göre
yüzde 36,1 azalarak 70 bin 173 oldu.
Toplam konut satışları içinde diğer satış-
ların payı yüzde 83,9 olarak gerçekleşti.
Ocak-Haziran döneminde gerçekleşen
diğer konut satışları ise bir önceki yılın
aynı dönemine göre yüzde 20,1 azalışla
444 bin 249 oldu. Yabancılara yapılan
konut satışları Haziran ayında bir ön-

ceki yılın aynı ayına göre yüzde 69,6
azalarak 2 bin 625 oldu. Haziran
ayında toplam konut satışları içinde ya-
bancılara yapılan konut satışının payı
yüzde 3,1 oldu. Yabancılara yapılan
konut satışlarında ilk sırayı bin 4 konut
satışı ile Antalya aldı. Antalya’yı sıra-
sıyla 760 konut satışı ile İstanbul ve 223
konut satışı ile Mersin izledi. Yabancı-

lara yapılan konut satışları Ocak-Hazi-
ran döneminde ise bir önceki yılın aynı
dönemine göre yüzde 45,5 azalarak 19
bin 275 oldu. Haziran ayında Rusya
Federasyonu vatandaşları Türkiye’den
733 konut satın aldı. Rusya Federas-
yonu vatandaşlarını sırasıyla 333 konut
ile İran, 175 konut ile Irak ve 168 konut
ile Ukrayna vatandaşları izledi.

Döviz kuru
dengelenecek

HABER MERKEZİ

SERT DUSUS
KONUTTA

TÜİK verilerine göre, ülke gene-
lindeki konut satışları haziranda
bir önceki yılın aynı ayına göre

yüzde 44,4 azalarak 83 bin
636'ya düştü. Bu, oransal olarak

iki yılın en sert düşüşü olarak
kayıtlara geçti. Aynı dönemde
kredili satışlardaki düşüş ise

yüzde 66,8'i buldu

lezzetlİ ve kaliteli bulgur
elde edildiği için Karaman'da
üreticinin tercih ettiği yerel

buğday çeşidi "Ahmet buğdayı", yüzyıl-
lardır bölgede ekilip biçiliyor. Fakat üre-
ticiler daha fazla ürün veren sertifikalı
buğdaylara yönelince bu çeşit nere-
deyse hiç ekilmez oldu. Merkeze bağlı
Taşkale köyündeki tahıl ambarında
yüzlerce yıldır, bir sonraki ekime kadar
rutubet ve güneşten korunan bu çeşidin
tohumunu bulmak zorlaşınca, ilde faa-
liyet gösteren Duru Bulgur firması ve
Karamanoğlu Mehmet Bey Üniversitesi
iş birliğinde, yerli buğdayın genetik kali-
tesini korumak ve gelecek nesillere ak-
tarmak için 2018 yılında bir proje
başlatıldı. Proje kapsamında tohum
kaynağı olarak kullanılan Ahmet buğ-
dayından serada hızlı ıslah yöntemiyle
2 yılda yeni çeşitler elde edildi. 3 sene-
dir de arazide denenen tohumlar bu yıl
ekim döneminde çiftçiyle buluşturula-
cak.

Susuzluğa dayanıklı

Duru Bulgur Yöneticisi Emin Duru,
AA muhabirine, ata tohumlarından
Ahmet buğdayının uzun süredir ekimi-
nin yapılmadığını söyledi. 1935 yılın-
dan bu yana sektörde faaliyet
gösterdiklerini ve bu türün bulgurdaki
üstün özellikleri bildiklerini ifade eden
Duru, "Biz bu tohumu özenle saklayan
bir çiftçimizden elde ettik. Islah edilip
çoğaltılması için 2018 yılında KMÜ ile

bir çalışma başlattık. Amacımız makar-
nalık dışında verimli bir bulgurluk buğ-
dayı tarımımıza kazandırmaktı. Yapılan
çalışmalarda başarılı sonuçlar aldık."
diye konuştu. Bu çeşidin bir özelliğinin
de kıraç arazilere uygun olması oldu-
ğunu vurgulayan Duru, şunları kay-
detti: "Susuzluğa dayanıklı bir buğday.
Islah çalışmalarıyla başakların içi dolu,

verimli, kaliteli bir bulgurluk buğday
elde edildi. Bu yılın sonuna doğru ekim
zamanında tohumlarımızı çiftçileri-
mizle buluşturacağız. Yok olmaya yüz
tutmuş bir buğday çeşidini Türk tarı-
mına kazandıracağız. Sertifikalı buğ-
daylardan dolayı bu tür ata
tohumlarımız kayboluyordu. Bunu ka-
zandırmanın mutluluğu içerisindeyiz." 

Ülkemize kazandırdık

KMÜ Rektör Yardımcısı ve Mühendis-
lik Fakültesi Biyomühendislik Bölüm
Başkanı Prof. Dr. Nevzat Aydın da
Ahmet buğdayıyla ilgili ilk çalışmaları-
nın firma yetkililerin bu buğday çeşidi-
nin bulgur kalitesiyle ilgili birikimlerini
kendileriyle paylaşmasıyla başladığını
belirtti. Son dönemlerde çiftçiler tara-
fından ekilmeyen, az miktarlarda am-
barlarda kalan Ahmet buğdayının
bulgur kalitesi yüksek bir buğday çeşidi
olduğunu vurgulayan Aydın, şunları
kaydetti: "Üniversite sanayi iş birliği
kapsamında KMÜ ve Duru Bulgur ola-
rak bu çalışmayı başlattık. Ahmet buğ-
dayının bulgurluk kalitesini inceledik ve
bu özelliklerini kullanarak hem yeni çe-
şitler geliştirdik, hem de Ahmet buğda-
yını tohum kaynağı olarak ülkemize
kazandırdık. Firma ile 2018 yılında ça-
lışmalarımız başladı. Bu çalışmalarda
çok özgün bir yöntem kullandık. Bu
yöntem hızlı ıslah yöntemiydi. Bu yön-
tem ülkemizde ilk defa firma ve KMÜ
işbirliğiyle uygulandı. Bu çalışma saye-
sinde tohum geliştirmeyi 2 yıl içerisinde
tamamladık. 3 senedir de arazi çalış-
malarımızı sürdürüyoruz. Geliştiğimiz
tohumlar arazide test ediliyor. Kalite
özellikleri belirleniyor ve bu sayede 4
çeşit buğdayımıza üretim izni aldık. Bi-
rinci tescil dönemi bitiyor. Bu buğday-
larımız bu yıl ekim zamanında
çiftçimizle buluşacak." AA

İstAnbul 
Ticaret Odası
(İTO) Başkanı

Şekib Avdagiç, döviz
kurlarının bir geçiş dö-
nemi sonrası, kısa süre
içinde dengeye geleceğini
öngördüklerini belirterek,
“Bu geçiş döneminde
fiyatlama davranışların-
daki bozulmanın hızla
ortadan kaldırılması ge-
rekiyor. Üreticinin,
bugün sattığı ürünü,
yarın hangi fiyattan ye-
rine koyacağını ya da 3
ay sonra alacağı ham
maddeyi hangi kur sevi-
yesinden temin edeceğini
bilmesi, enflasyon bek-
lentilerinin kırılması ve
beklenti enflasyonunun
önlenmesi adına büyük
önem taşıyor” dedi. Av-
dagiç, Ticaret Bakanı
Ömer Bolat’ın katılımıyla
gerçekleştirilen İTO’nun
temmuz ayı meclis top-
lantısında yaptığı konuş-
mada, yeni ekonomi
yönetiminin küresel 
ekonomik gerçeklerini
yakından takip ederek,
ekonominin kurallarına
uygun yeni bir kalkınma
hikayesi kaleme aldığını
söyledi.

Yeni denge arayışı

Yeni kalkınma hikayesi-
nin ana temasının faiz
artışı ve yeni denge ara-
yışı şeklinde özetlenebile-
ceğini ifade eden
Avdagiç, bu çerçevede
Merkez Bankası'nın
makro ihtiyati tedbirlerde
sadeleştirmeye gideceğini
açıklamasını önemsedik-

lerini kaydetti. Avdagiç,
“Haziran ayının son haf-
tası itibarıyla özel banka-
ların ticari kredilerinde
yıllık bazda küçülme ya-
şandığını görüyoruz. Ya-
pılacak düzenlemelerle,
özel sektörün yeniden
uygun koşullarla finans-
mana erişmesinin önün-
deki engellerin hızla
kaldırılması, ekonominin
yeniden potansiyel bü-
yüme seviyesini yakala-
masının da yolunu
açacaktır” ifadelerini kul-
landı.

İTO'yı yakından tanıyor

Ticaret Bakanı Ömer Bo-
lat’ın İTO camiasının ya-
kından tanıdığını aktaran
Avdagiç, şöyle devam
etti: “Sayın Bolat, iki
önemli ve güçlü bağ ile
Odamız ve camiamız ça-
tısı altında yer alıyor.
Sayın Bakanımız hem İs-
tanbul Ticaret Üniversi-
temizde öğretim üyeliği
vazifesinde bulunuyordu,
hem de İTO Ekonomik
Danışma Kurulu'nda üye
olarak yer alıyordu. Ken-
disi hepsinden önemlisi
kalemi elinden bırakma-
yan aksiyon adamı kimli-
ğiyle engin bir
müktesebata sahiptir.
Türk iş dünyasının öncü
kuruluşu İstanbul Ticaret
Odası Başkanı olarak
ifade edeyim ki, Sayın
Bakanımızla birlikte yol
yürüyecek olmayı büyük
bir şans ve ticaretin
önündeki engelleri kaldır-
mak için büyük bir imkan
olarak görüyorum.” AA

Akfen Holding tarafından
1999 yılında kurulan Tür-
kiye İnsan Kaynakları Eği-

tim ve Sağlık Vakfı (TİKAV),
toplumsal ve ekonomik nedenlerle
eğitim, kültür ve kişisel gelişim ola-
naklarına ulaşmada zorluk çeken üni-
versite öğrencilerine fırsat eşitliği
sağlamayı hedeflediği Bireysel Geli-
şim Programı'nda (BGP) 350 öğren-
ciye ulaştı. BGP'nin yaz programı
kapsamında gençlerle buluşan ve so-

rularını cevaplayan Akfen Holding
Yönetim Kurulu Başkanı Hamdi
Akın, gençlere "Hayattaki fırsatları
yakalamak çok önem taşıyor. Hayatta
şans da, şanssızlık da herkese eşit
miktarda gelir. Ama şansın ayağınıza
geldiğini fark edebilmeniz için sizin
çalışıyor ve uyanık olmanız lazım"
tavsiyesinde bulundu. Gençlere iş
dünyasında başarılı olmak için 'önce
uluslararası olmak zorundasınız'
öğüdünü veren Akın, “Ne yapın edin

İngilizce dilini öğrenin. Eğer uluslar-
arası olursanız vatana ve millete daha
hayırlı bir birey olursunuz. Ve kendi-
nizden büyük insanlarla arkadaşlık
yapmak zorundasınız. İş bile kura-
caksanız muhakkak ortaklarınızdan
birisi sizden 10-15 yaş büyük olsun.
Bu sayede büyük insanlardan para
vermeden tecrübe satın alırsınız. Sizin
gençliğiniz ve ortağınızın tecrübesi
birleştiğinde çok verimli fırsatlar ya-
kalayabilirsiniz" dedi. DHA

Uyanık olmaz zorundasınız!



C umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, öğle saatlerinde Üsküdar Kısık-
lı'daki konutundan ayrılarak Hz. Ali

Camii'ne geldi. Burada Cuma namazını kılan
Cumhurbaşkanı Erdoğan, cami çıkışı gazete-
cilerin sorularını yanıtladı. Bir gazetecinin

"Tahıl Koridoru Anlaşması uzayacak mı?"
sorusuna Erdoğan, "Benim de biliyorsunuz
Sayın Putin'i Ağustos ayı içerisinde Türki-
ye'de misafir etme hazırlığımız var. Bu Kara-
deniz Tahıl Koridoru'nun uzatılması
konusun hem fikiriz. Birleşmiş Milletler'den

de Sayın Guterres, Sayın Putin'e bir mektup
da gönderdi. Bu mektupla bizim ve Rus-
ya'nın müşterek gayretleriyle tahıl koridoru
çalışmasının uzatılmasını temin ederiz. Böy-
lece az gelişmiş fakir Afrika ülkelerinin prob-
lemlerini süratle Sayın Putin'le müşterek

kaldığımız gibi devam ederiz" cevabını verdi. 

Etraflıca konuştuk

AB vize serbestisi konusundaki gelişmeler
hakkında sorulan soruyu da cevaplayan
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Şu anda beklen-
timiz Avrupa Birliği kanadından o beklentile-
rin cevabını almak. Zira Vilnius'te görüşme
yaptığım tüm Avrupa Birliği üyesi ülkelerin li-
derleriyle bunları etraflıca konuştuk, ele aldık.
Hepsiyle bu görüşmeleri yaptık ve kendilerin-
den bu konuda artık 52 yıldır kapıda bekleti-
len Türkiye'ye yönelik olumlu adımların
atılmasını istiyoruz dedik" ifadelerini 
kullandı.

Ön hazırlık yapılacak

Yunanistan Başbakanı Kiriakos Miçotakis'le
görüşmesi hakkında da değelendirmede bu-
lunan Erdoğan, "Biz tabi iki tane komşu ülke-
yiz. Tarihi noktadaki birikimlerimiz malum.
Bu sürecin böyle gitmesini de arzu etmiyo-
ruz, istemiyoruz. Bu konuda Sayın Miçotakis
yeni bir seçim geçirdi aynı şekilde biz yeni bir
seçim geçirdik. Bunlarla birlikte iki seçim ka-
zanan lider olarak adımlarımızı olumlu isti-
kamette atalım istiyoruz. Benim
kendilerinden özellikle istediğim en önemli
konu başlıkları bir Batı Trakya ile ilgili sorun-
lar. Bunları artık aşalım istedik. Bundan
sonra müftülerle ilgili konu, bunları aşalım
istedik. Şu anda da özellikle bizim büyükelçi-
lerimizin bu konuda karşılıklı yapacakları gö-
rüşmelerle onlar ön hazırlıkları yapacaklar.
Dışişleri bakanlarımız ön hazırlıkları yapa-
caklar. Daha sonra biz liderler olarak bir
araya gelerek atılması gereken adımları ata-
cağız" diye konuştu. DHA
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, Yunanistan Başbakanı Kiriakos Miçotakis'le görüşmesi hakkında açıklamada bulundu. “Biz tabi iki tane
komşu ülkeyiz” diyen Erdoğan, “Tarihi noktadaki birikimlerimiz malum. Bu sürecin böyle gitmesini de arzu etmiyoruz, istemiyoruz.
Bunlarla birlikte iki seçim kazanan lider olarak adımlarımızı olumlu istikamette atalım istiyoruz” ifadelerini kullandı

Olumlu adIm 
ATALIM ISTEDIK!

CHP Genel Başkan
Yardımcısı Eren Erdem, 

Levent Gültekin’in CHP lideri
Kemal Kılıçdaroğlu ile yaptığı
görüşmeye ilişkin iddialarına
“Haddini bilmez bir kişi çıkıp
Kılıçdaroğlu’nun, ‘Ülke elden

gitmiş de yapacak bir
şey yokmuş’ dediğini iddia
edebiliyor” dedi. CHP’lilere

seslenen Erdem, “Bu
müptezellerin gündem
değiştirme çabalarıyla

oyalanmayın” diye konuştu

GazeteCi Le-
vent Gültekin’in,
CHP Genel Baş-

kanı Kemal Kılıçdaroğlu ile
görüştüğü ve Kılıçdaroğ-
lu’nun “Ülke bitti, hiçbirimi-
zin kurtarma şansı yok.
Levent gerçekten ülkeyi kur-
taramayız. Benim kendi
adaylığımı engelleme şansım
yok” iddiasına CHP’den sert
tepki geldi. 
CHP Medya, Planlama ve
Sosyal Medya Politikaların-
dan Sorumlu Genel Başkan
Yardımcısı Eren Erdem,
“Genel Başkanımız Kemal
Kılıçdaroğlu, Akdeniz’de li-
manlar kurmaktan Karade-
niz’deki fındık fiyatına,
İstanbul’da teknoloji merkezi
kurmaktan İç Anadolu’da
tarım merkezi kurmaya

kadar onlarca proje hazırladı
ve tek tek anlattı. 85 milyo-
nun emeklisinden beyaz ya-
kasına, memurundan asgari
ücretlisine, çiftçisinden ber-
berine kadar her kesimin ge-
lirini nasıl artıracağımı, ne
kadar artıracağımı anlattı.
Tüm bunları ete kemiğe bü-
ründürerek ABD, İngiltere ve
diğer ülkelerden gelecek yatı-
rımları bile garantiye aldı.
Hepsini şeffaflıkla bizlerle
paylaştı. Gelecek paradan
nereye ne yatırım yapılaca-
ğını, halkın gelirinin nasıl
yükseltileceğini ortaya
koydu” dedi.

Bunlarla oyalanmayın!

Gültekin’e işaret eden
Erdem, “Ama haddini bil-
mez bir kişi çıkıp Kılıçdaroğ-

lu’nun, ‘Ülke elden gitmiş de
yapacak bir şey yokmuş’ de-
diğini iddia edebiliyor. Ülke-
nin ayağa kalkması için tüm
bu projeleri hazırlayan kişiye
söylüyor bunu. Dikkat edin
bu insanların iktidarla so-
runları yok; ülke tarihinin en
büyük zamları yapılmış, ver-
giler yağmur gibi yağıyor,
halkın geleceği karartılıyor
ama onların derdi gündemi
böyle absürt çıkışlarla değiş-
tirmek. Partili arkadaşları-
mıza sesleniyorum; bu
müptezellerin gündem de-
ğiştirme çabalarıyla oyalan-
mayın; halkımızın bize
ihtiyacı var, ekonomi günde-
minden ve halkımızın yanın-
dan ayrılmayın” ifadelerini
kullandı.  HABER
MERKEZİ

Had bilmez muptezel!

istifa edeceğim!
CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu'na birçok kez istifa çağrısı yapan Bolu Belediye
Başkanı Tanju Özcan, "Genel Başkan talimat vermiş. ‘Bunu en geç ayın 20’sinden
önce partiden atın’ demiş. Ayın 19’unda partimden istifa edeceğim” dedi

CHP Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu'na is-
tifa çağrıları yapan ve par-

tisinin Ankara'daki genel merkezine
'Adalet ve Değişim Yürüyüşü" yapan
Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan,
19 Temmuz'da CHP'den istifa edece-
ğini açıkladı. Fatih Altaylı'ya konuşan
Özcan, "Genel Başkan talimat vermiş.
‘Bunu en geç ayın 20’sinden önce par-
tiden atın’ demiş. Ben de bu zevki on-
lara tattırmamak için ayın 19’unda
partimden istifa edeceğim" açıklama-
sını yaptı. Özcan, Fatih Altaylı'nın
"Mücadeleniz haklı ama yönteminiz
sizi haksız gibi gösteriyor. Biraz abart-
tınız. Kılıçdaroğlu’nu mazlum haline
getirmemeniz lazımdı" sözlerine karşı-
lık da “Haklısınız abarttım. Bunu da
bilerek yaptım. Çünkü abartmadığınız
zaman kimse dinlemiyor. Bilhassa
biraz yüksek tondan gittim ki, toplum

burada bir mesele olduğunu görsün
istedim" yanıtını verdi.

Çekiniyorlar!

Partiden kendisine yönelik tepkileri de
sorulan Tanju Özcan, “Partiye gönül
verenleri saymıyorum. Onlar zaten
benimle aynı fikirde ama pek çok parti
yöneticisi, il başkanı hatta belediye
başkanı haklı olduğumu söylüyor
ama bunu açıkça yapmaya çekiniyor-
lar" dedi. Özcan, kesin ihraç talebiyle
CHP Yüksek Disiplin Kurulu'na
(YDK) sevk edilmişti. Kılıçdaroğlu'na
istifa çağrıları yapan ve seçim sonrası
değişim çağrısı yapan isimlerden biri
olan Özcan, Bolu'dan Ankara'daki
CHP Genel Merkezi'ne 10 gün süren
bir yürüyüş gerçekleştirmiş, parti
genel merkezi önünde sert eleştirilerde
bulunmuştu.  
HABER MERKEZİ

Dışişleri
Bakanı Hakan
Fidan, NATO

Genel Sekreteri Jens 
Stoltenberg ile telefonda
görüştü. Bakanlıktan 
yapılan yazılı açıklamada,
Dışişleri Bakanı Hakan 
Fidan'ın, 'Güneydoğu 
Asya Ülkeleri Birliği
(ASEAN) 56'ncı Dışişleri
Bakanları Toplantısı' için
bulunduğu Cakarta’dan,
NATO Genel Sekreteri
Jens Stoltenberg ile telefon
görüşmesi gerçekleştirdiği
belirtildi. Görüşmede,
NATO Vilnius Zirvesi 
kararlarının takibinin ele
alındığı bildirildi. DHA

Stoltenberg 
ile görüştü



F etullahçı Terör Örgütü (FETÖ), 7 yıl önce bugün
darbe girişiminde bulundu. Türkiye’nin dört bir ya-
nında meydanlara çıkan vatandaşların da direnişiyle

saatler içinde bastırılan girişim ile demokrasi tarihimizdeki
bir kesintinin daha önüne geçildi. Cunta, askeri darbe, sıkı-
yönetim... Türkiye, yakın tarihinde aşina olduğu bu kavram-
larla 15 Temmuz 2016 gecesi bir kez daha burun buruna
geldi. Kamuoyunun İstanbul’da Boğaz köprülerinin tutul-
masıyla haberdar olduğu askeri hareketliliğin ne anlama
geldiği çok geçmeden açıklığa kavuştu. Dönemin başbakanı
Binali Yıldırım’ın “Askerin içinde bir grubun kalkışma girişi-
minin söz konusu olduğunu” açıklamasıyla darbe hafızası
canlanan kamuoyunun alçak uçuşları duyması da gecik-
medi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın Face Time
ile yaptığı "Milletimizi meydanlara davet ediyorum" çağrısı
da dönüm noktalarından biri olarak kayılara geçti.

Saatte değişiklik oldu

Anadolu Ajansı’nın haberine göre Türkiye genelinde darbe
hazırlıklarını tamamlayan sivil ve asker örgüt mensupları,
harekete geçmek için 16 Temmuz saat 03.00'ü beklemeye
başladı. Ancak ihanet girişimine saatler kala helikopter pil-
otu bir binbaşı, Milli İstihbarat Teşkilatı (MİT) Başkanlı-
ğı’na giderek, FETÖ'cülerin Müsteşar Hakan Fidan'ı
alıkoymayı planladığını ihbar etti. Fidan, bu bilgiyi dönemin
Genelkurmay 2. Başkanı Orgeneral Yaşar Güler'e bildirdi,
daha sonra bir yardımcısını ayrıntıları aktarmak üzere Ge-
nelkurmay Başkanlığı’na gönderdi. Orgeneral Güler, MİT
yetkilisiyle konuştuktan sonra dönemin Genelkurmay Baş-
kanı Orgeneral Hulusi Akar'a görüşmenin içeriğini aktardı.
Bunun üzerine Akar, Türk Silahlı Kuvvetler Harekat Merke-
zi’ne, havadaki araçların üslerine dönmesini, hava sahasının
ise uçuşa kapatılması emrini verdi. Ayrıca Etimesgut Zırhlı
Birlikler Okulu ve Eğitim Tümen Komutanlığı’ndan zırhlı
araçların birlik dışına çıkarılmaması için dönemin 4. Kol-
ordu Komutanı Korgeneral Metin Gürak'ı görevlendiren
Akar, helikopter uçuşlarına karşı da dönemin Kara Kuvvet-
leri Komutanı Orgeneral Salih Zeki Çolak'ı Kara Havacılık
Komutanlığı’na gönderdi. Aynı saatte Orgeneral Güler'in
eski Özel Kalem Müdürü Kurmay Yarbay Bünyamin Tuner,
darbe girişimini sevk edecek isimlerden eski Genelkurmay
Personel Plan ve Yönetim Daire Başkanı Tuğgeneral Meh-
met Partigöç'e, MİT Müsteşarı Fidan'ın, Akar ile görüştü-
ğünü iletti. Akar ve Fidan'ın görüşmesi ile Çolak'ın Kara
Havacılık Komutanlığı’na gittiği bilgisi, darbeciler arasında
dolaşmaya başladı. Bunun üzerine Akıncı Üssü'nde darbeyi
yönetecek Adil Öksüz ve diğer sivil imamların onayıyla 16
Temmuz 03.00'te başlaması planlanan darbe girişimi 15
Temmuz saat 20.30'a çekildi. Darbe girişimi için talimat ve-

rildikten hemen sonra Akıncı Üssü'nde toplanan Özel Kuv-
vetler Komutanlığından (ÖKK) seçilmiş teçhizatlı 33 bordo
bereli, Genelkurmay Başkanlığı'na hareket etti.

Komutanlar alıkonuldu

Eski Genelkurmay Strateji Daire Başkanı Tümgeneral
Mehmet Dişli, Genelkurmay Başkanı Başdanışmanı Albay
Orhan Yıkılkan, Tuğgeneral Mehmet Partigöç ve Özel
Kalem Müdürü Albay Ramazan Gözel, Genelkurmay Baş-
kanlığı’ndaki darbe girişimini organize etmek için bir araya
geldi. Mehmet Dişli, saat 21.00'de Orgeneral Akar'a, dar-
beyi tebliğ etti. Akar'ı ikna edemeyeceğini anladığı ifade edi-
len Dişli, makam odası dışında bekleyen ekibe müdahale
emri verdi. Gözel, Yıkılkan, eski emir subayı Yarbay Levent
Türkkan, eski emir subayı yardımcısı Yüzbaşı Serdar Tekin
ve eski Başçavuş Abdullah Erdoğan, Orgeneral Akar'ı alı-
koydu. Karargahtaki darbecilerin talimatı üzerine Polatlı'da
konuşlu 58. Topçu Tugay Komutanı eski Tuğgeneral Murat
Aygün, Ankara'nın kritik noktalarını kontrol altına almak
için aralarında füze rampa sistemlerinin de bulunduğu
araçların kışladan çıkarılmasını emretti. Genelkurmay Baş-
kanlığı Mesaj ve Evrak Dağıtım Sistemi (MEDAS) üzerin-
den "Hazırlık İkazı ve Birlik İntikali" başlıklı ihanet
girişiminin ilk bildirisi gönderildi. Darbeciler Partigöç ile
Turhan'ın imzasını taşıyan sözde sıkıyönetim atama listesi,
MEDAS üzerinden birliklere gönderildi. Bu mesajdan
sonra darbeciler, şehirlerin kritik yol ve kavşakları ile kamu
kurumlarının işgali için aynı sistem üzerinden "Zırhlı Muha-
rebe Aracı İntikali" konulu ikinci emri yayımladı. MEDAS
üzerinden ardı ardına mesaj gönderen darbeciler, saat
21.53'te kışla dışındaki askerlerin birliklerine katılması 
emrini verdi.

AKOM işgal edildi

Bunun üzerine harekete geçen darbeciler, Kağıthane'deki
"İstanbul'un gören gözü" olarak bilinen Afet Koordinasyon
Merkezi'ni (AKOM) işgal etti. Kara Kuvvetleri Komutanı
Çolak'ın koruma Astsubayı Bülent Aydın, Genelkurmay
Başkanlığı Karargahı'nda darbecilerce şehit edildi ve Aydın,
15 Temmuz'un ilk şehidi olarak kayıtlara geçti. Akıncı Üs-
sü'nden havalanan F-16'lar Ankara üzerinde alçak uçuşa
başladı. Askeri hareketliliğe ilişkin gelişmeler, haber kanalla-
rına saat 22.28'de yansıdı. Televizyonlar, İstanbul Boğaziçi
ve Fatih Sultan Mehmet köprülerinden geçişlerin askerlerce
engellendiğini "son dakika" olarak duyurdu.

Bedelini ödeyecekler

Saat 23.02'de televizyon yayınına bağlanan Başbakanı Bi-
nali Yıldırım, "Milleti temsil eden hükümet iş başındadır. Bu
kalkışmayı yapanlar, bu çılgınlığı yapanlar, bu kanunsuz ey-
lemin içerisinde olanlar en ağır şekilde bedelini ödeyecekler-
dir" dedi. Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, saat 23.05'te
darbe girişimine ilişkin soruşturma başlattı. Darbeci pilotlar
Mehmet Çetin Kaplan ve Ertan Koral, Gölbaşı'ndaki Em-
niyet Genel Müdürlüğü Havacılık Daire Başkanlığı'nı bom-
baladı, saldırıda 7 polis şehit oldu, 5 polis yaralandı. Saat
00.01'i gösterdiğinde eski pilot yüzbaşılar Uğur Uzunoğlu
ile Hüseyin Türk, Gölbaşı'ndaki Emniyet Genel Müdürlüğü
Özel Harekat Başkanlığı'na saldırdı. Bir sivil ile 43 polis
şehit olurken 36 polis yaralandı.

Erdoğan’ın çağrısı

Darbecilerin kontrolündeki helikopterler, Yenimahalle'deki
MİT yerleşkesini taradı. Eski Yarbay Ümit Gençer, TRT'yi
işgal ederek darbe bildirisini okuttu. Saat 00.24'ü gösterdi-
ğinde CNN Türk'e Face Time bağlanan Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan, tarihe geçen konuşmasını yaptı ve
"Milletimizi meydanlara davet ediyorum" çağrısında bu-
lundu. Jandarma Genel Komutanlığı Karargahı önünde
darbecileri protesto eden vatandaşlara helikopterden açılan
ateş sonucundan 9 kişi şehit oldu, onlarca kişi yaralandı.
Darbeci pilotlar Mehmet Yurdakul ve İlhami Aygül saat
00.56'da Ankara Emniyet Müdürlüğü'nü bombaladı. Yakla-
şık 10 dakika sonra eski pilot Mustafa Özkan burayı ikinci
kez bombaladı. Saldırıda 2 kişi şehit oldu, 39 kişi yaralandı.

Halisdemir şehit oldu

Diyarbakır'dan bir tabur bordo bereli askerle havalanan
darbeci Tuğgeneral Semih Terzi'nin uçağı Etimesgut Hava-
limanı'na saat 01.13'te indi. Dönemin Özel Kuvvet Komu-
tanı Korgeneral Zekai Aksakallı, telefonla ulaştığı emir
Astsubayı Ömer Halisdemir'den, Terzi'yi etkisiz hale getir-
mesini istedi. Komutasındaki askerlerle Etimesgut Özel
Hava Alay Komutanlığı'na gelen Terzi, saat 02.14'te
ÖKK'nın emir komutasını almak için helikopterle Gölba-
şı'ndaki karargaha gitti. Karargah giriş kapısına kadar gelen
Terzi, kahraman Astsubay Ömer Halisdemir tarafından vu-
rularak etkisiz hale getirildi. Halisdemir, Terzi ile Diyarba-
kır'dan gelen askerlerden bazılarının açtığı ateşle şehit oldu.
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İSTANBUL KÜLTÜR VE SANAT ÜRÜNLERİ TİC. A.Ş.’DEN
BİLET PAZARLAMA, SATIŞ VE DAĞITIM İŞİ İHALESİ YAPILACAKTIR.

Şirketimiz tasarrufunda bulunan, İsranbul Kültür ve Sanat Ürünleri’nin faaliyet gösterdiği muhtelif kapalı ve
açık mekanlarda düzenlenecek etkinliklere ve müzelere ilişkin bilet pazarlama, satış ve dağıtım İşi ihalesi 
yapılacaktır.

Etkinlikler Tahmini Rebate 250.000,00 TL (ikiyüzellebinTürk 
Lirası)+KDV/2YIL dır. Sözleşme süresi içerisinde Etkinliklerden 
elde edilecek rebate tutarı toplam 50.000,00 TL(Ellibin Türk lirası)  
+ KDV den az olmayacaktır , Müzeler (Tahmini Rebate) 450.000,00 TL 
(Dörtyüzellibin Türk Lirası) + KDV/ 2YIL dır. 
Sözleşme süresi içerisinde Müzelerden elde edilecek rebate tutarı toplam 
90.000,00 TL(doksanbin Türk Lirası) + KDV den az olmayacaktır. Etkinlikler / 
Müzeler (Tahmini Rebate) 700.000,00 TL (yediyüzbin Türk Lirası) 
+ KDV/2YIL dır. Sözleşme süresi içerisinde Etkinlikler  ve 
Müzelerden elde edilecek rebate tutarı toplam 140.000,00 TL 
(yüzkırbin Türk Lirası) + KDV den az olmayacaktır.
İstekliler %20‘den az olmamak üzere, tüketiciden tahsil edilecek hizmet 
bedelinden idareye ödenecek pay (rebate) oranı üzerinden teklif vereceklerdir.

Kesin Teminat 2 (İki) Yıllık sözleşme bedelinin %6’sından az olmamak üzere hesaplanarak 
ihale dokümanında belirtilen şartlar dâhilinde İdareye verilecektir.

Sözleşme Süresi Sözleşme süresi, sözleşme imza tarihinden itibaren 2 (İki) yıldır.
İhale Tarihi ve Saati 26.07.2023 Saat:10.00
İhalelerin Yapılacağı Yer İstanbul Kültür ve Sanat Ürünleri Tic. A.Ş. ihale salonu
İhalelerin Usulü 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu ve 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa tabi 

olmaksızın İlanlı ve Açık Artırma Usulü
İhale şartnameleri Maltepe Mahallesi Topkapı Kültür Parkı Osmanlı Evleri 328. Sokak 

No:49 34010 Topkapı Zeytinburnu / İstanbul adresinden satın alınacaktır.
Tel: 0212 467 07 00 Fax: 0212 467 07 28

Şartname Bedelleri 1.000,00 TL’dir.

İhaleye katılmak isteyenlerden istenen belgeler:
a) Nüfus cüzdan sureti ve İkametgâh belgesi (Gerçek kişiler)
b) Gerçek kişi olması halinde ilgisine göre ihale yapıldığı yıl içinde alınmış ticaret, sanayi odası veya esnaf
ve sanatkar siciline kayıtlı olduğunu gösterir belge,
c) Tüzel kişi olması halinde tüzel kişiliğin idare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline 
kayıtlı bulunduğu Ticaret ve Sanayi Odasından veya benzeri bir makamdan ihale yapıldığı yıl içinde alınmış,
tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge,
d) Tüzel kişi olması halinde tüzel kişiliğin kuruluş, ortaklık ve sermaye yapısını gösterir “Ticaret Sicil 
Gazetesi”
e) Ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin c, d, e 
maddelerindeki esaslara göre temin edecekleri belgeler,
f) Tüzel Kişiler için teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren noter tasdikli imza sirküleri, Gerçek kişiler için
noter tasdikli imza beyannamesi
g) Ortak girişim olması halinde, ortak girişimi oluşturan gerçek kişi veya tüzel kişilerin her birinin g 
maddesindeki esaslara göre temin edecekleri belgeleri,
h) İstekliler adına vekâleten iştirak ediliyor ise, istekli adına teklifte bulunacak kimselerin noter tasdikli
vekâletnameleri ile vekâleten iştirak edenin noter tasdikli imza beyannamesi,
i) İsteklilerin, Yurt içinde en az 5 büyük şehirde satış noktası bulundurduğuna dair belgeyi,
j) İsteklilerin yılda ortalana olarak 5.000,00 (Beşbin) etkinlik için bilet satışı gerçekleştirmiş olması ve
5.000.000,00 TL (Beşmilyon Türk Lirası) üzerinde müşteri portföyüne sahip olması gerektiği dair belge;
k) İstekliler; İSO 27001 Bilgi Güvenliğine Belgesine Sahip Belgeye sahip olduğu dair belgeyi,
l) İsteklilerin, ihale ilanında belirtilen gün ve saatte tekliflerini yukarıdaki belgelerle birlikte kapalı zarf 
içerisinde ibraz etmeleri gerekmektedir.
m) İstekliler, istenen belgelerin aslı yerine ihale tarihinden önce İdare tarafından "aslı İdarece görülmüştür"
veya bu anlama gelecek şekilde şerh düşülen suretlerini tekliflerine ekleyebilirler.
n) İstekliler ilk tekliflerini, standart formları arasında yer alan Teklif Mektubu ve birim fiyat teklif çetveli 
Örneği’ne uygun olarak hazırlarlar. Bu ihale kısmi teklife açıktır.

15 Temmuz 2016 günü 
Fetullahçı Terör Örgütü

mensupları hain bir kalkışmada
bulundu. Bu kalkışma sırasında
251 vatandaşımız şehit düştü, 

binlercesi yaralandı. 
15 Temmuz'da sokağa çıkarak

hainlere karşı dünyada eşi benzeri
görülmemiş bir mücadele ortaya
koyan Türk Milleti, FETÖ'nü hain

planını kursağında bıraktı

Muhammen 
Bedeli

GENELKURMAYBaşkanlığı Karargahı'nın önünde darbe
girişimini protesto eden vatandaşlardan 36'sı şehit edildi.
Şehitlerden bazılarının naaşı darbecilerce, yerde sürüklene-
rek karargah dışına bırakıldı.
Vatandaşların direncini kırmak için her türlü yola başvuran
darbeciler, bu kez Meclis'i hedef aldı. Eski pilotlar Hasan
Hüsnü Balıkçı ve Uğur Uzunoğlu'nun kullandığı F-16'dan
Meclis'e atılan bom-
bayla 32 kişi yaralandı.
Vatandaşlarca işgalden
saat 03.00'te kurtarılan
TRT, normal yayınına
dönerken darbeciler ise
polise teslim edildi. Dar-
beci pilot Hüseyin Türk,
televizyon yayınlarını
kesmek için saat 03.14-
03.19'da TÜRKSAT
tesislerine dört bomba
attı. İstanbul Atatürk
Havalimanı Kontrol

Kulesini işgal eden darbeciler, polis özel harekat ekiplerince
etkisiz hale getirildikten hemen sonra Cumhurbaşkanı Er-
doğan'ı taşıyan ATA uçağı piste teker bastı. Erdoğan'ı ha-
valimanında binlerce vatandaş karşıladı. İstanbul'daki
gelişmenin ardından TBMM bir kez daha darbecilerin sal-
dırısına maruz kaldı. Eski pilot yüzbaşı Hüseyin Türk, saat
03.24 ve 03.25'te F-16 uçağıyla TBMM'yi ikinci kez bom-

baladı. Sokaklarda
vatandaşların, kışla-
larda ise vatansever
askerlerin darbecilere
karşı mücadelesi
devam ederken saat
04.00'te Ankara Cum-
huriyet Başsavcılığı,
"FETÖ ile irtibatlı
yargı görevlileri",
"sözde Yurtta Sulh
Konseyi üyeleri" ile
"darbe teşebbüsüne
katılanlar"

MECLIS BOMBALANDI

Saat 06.19'da eski pilot üsteğmen Müslim Macit, Cumhur-
başkanlığı Külliyesi Kavşağı'na iki bomba attı. Saldırıda 15
vatandaş şehit oldu, 7 kişi yaralandı. Jandarma Genel Komu-
tanlığı'nda alıkonulan TEM Daire Başkanı Turgut Aslan ile ko-
ruması Hasan Gülhan, elleri ve gözleri bağlı halde bina dışına
çıkarılarak, darbeci Albay Erkan Öktem tarafından başların-
dan vuruldu. Aslan ağır yaralanırken, Gülhan şehit oldu. Baş-
bakan Yıldırım, Korgeneral Ziya Kemal Kadıoğlu'na
darbecilerin kontrolündeki uçakları düşürme yetkisi verdi. Gi-
rişimin başarısız olduğunu anlayan İstanbul Boğaziçi Köprü-
sü'ndeki darbeciler, teslim oldu. Saat 08.26'yı gösterdiğinde
darbecilerin alıkoyduğu Genelkurmay Başkanı Akar, Akıncı
Üssü'nden helikopterle Çankaya Köşkü'ne götürüldü. Cum-
hurbaşkanı Erdoğan ve Milli Savunma Bakanı Fikri Işık'ın tali-
matıyla uçakların kalkış yapmasını engellemek için Akıncı
Üssü ana pisti vuruldu. Saat 12.57'de Başbakan Yıldırım,
Bakan Işık ve Genelkurmay Başkanı Akar ile Çankaya Köş-
kü'nde düzenlediği basın toplantısında darbe teşebbüsünün
bastırıldığını açıkladı. Darbe girişiminde, yaklaşık 9 bin askeri
personel, 35 uçak, 37 helikopter, 74'ü tank 246 zırhlı araç ve
4 bine yakın hafif silah kullanıldığı kayıtlara geçti. Türkiye'nin,
o karanlık gecede aydınlığa çıkması için mücadele eden sivil,
polis ve askerlerden 150'si Ankara'da, 99'u İstanbul'da, 2'si
Muğla'da şehit oldu.

DEMOKRASİ
DESTANI

TESLİM OLDULAR



9GÜNDEM 15 TEMMUZ 2023 CUMARTESİwww.gazetedamga.com.tr

T GS tarafından yayımlanan araş-
tırmada medya çalışanlarının iş
hayatı ve çalışma koşulları ince-

lendi. Kasım 2022-Ocak 2023 arasında
saha çalışması yapılan araştırmada, 285
gazeteci ile görüşüldü. Araştırma sonu-
cunda gazetecilerin çoğunun haftada 45
saat ve uz̈eri çalıştığı görülürken,
"Çogŭnlugŭ yıllık izin haklarını tam ola-
rak kullanamamaktadır. Haftada 45 saat-
ten fazla ca̧lışanların ve yıllık izin hakkını
tam kullanamayanların oranı, ulusal
medya ca̧lısa̧nları ve metropol illerde
ca̧lısa̧n gazeteciler arasında daha yuk̈sek
olarak belirlenmisţir" denildi. 

Mesai ücreti yok

Gazetecilerin çoğunun dus̈u̧k̈ maaş aldıgı̆
ve maasļarının enflasyon karsı̧sında yeter-
siz kaldıgı̆ tespitinin de yapıldığı araştır-
mada bunun yanı sıra, gazetecilerin
yarısından fazlasının sosyal haklarından
memnun olmadıgı̆ belirtildi. Ayrıca, "Ma-
aşları enflasyon karsı̧sında yetersiz olan-
ların ve sosyal haklardan memnun
olmayanların oranının, yine ulusal med-
yada ca̧lısa̧n gazetecilerle, metropol il-
lerde ca̧lısa̧n gazeteciler arasında daha
yuk̈sek olarak gor̈ul̈muş̈tur̈" bilgisi verildi. 
Araştırmaya göre fazla mesai karşılığında
ücret alan gazetecilerin oranının da yüzde
28,6 olduğu belirtildi. 

Siyasi baskı var!

Araştırmada, kadın ve genç gazetecilerin
daha fazla sansürlendiği belirtilerek, “Ga-
zetecilerin yarısından çoğu Türkiye’de ga-
zetecilik mesleğini yapmanın önündeki en
büyük engel olarak siyasi baskıları görü-
yor. (yüzde 54,8) Siyasi baskıyı sırasıyla,
finansal sürdürülebilirlik (yüzde 37,1), ça-
lışma koşulları (yüzde 29) ve işveren bas-
kısı (yüzde 24,7) ifadeleri takip ediyor.
Diğer nedenler arasında örgütlenme
önündeki engeller (yüzde 20,3) ile mesle-

ğin toplumsal itibarı var. (yüzde 17,6)
Ankete katılan gazetecilerin yüzde 42,8’i
sansüre maruz kaldıklarını söylüyor. San-
sür, genellikle haberlerin yayımlanma-
ması, çıkarılması veya değiştirilmesi
şeklinde gerçekleşiyor. Kadın gazeteciler
ve 35 yaş altı gazeteciler arasında sansüre
maruz kalma oranı diğer gruplara göre
daha yüksek. Sansür, çoğunlukla politik
nedenlerle veya işveren ilişkilerinden kay-
naklanıyor” denildi. 

Kadınlar engelleniyor

Araştırmada, gazetecilerin yaklaşık dörtte
biri kendi haberlerine sıklıkla veya sürekli
otosansür uygulandığını belirtti. Hiç oto-
sansür uygulamadığını belirten gazetecile-

rin oranı yüzde 36,9. Her 4 gazeteciden
1’i mesleğini değiştirmeyi düşünüyor.
Medya mensupları haber yapma süre-
cinde kendilerine dava açılması, haberle-
rine erişim engeli getirilmesi, fiziksel
olarak saldırıya uğrama, dijital materyal-
lerine el konulması gibi birçok zorlukla
karşılaştıklarını kaydediyorlar. Kadın ga-
zetecilerin erkek gazetecilere nazaran
daha fazla engelle karşılaştığı görülüyor.

Ciddi mobbing var

Araştırmaya katılan gazetecilerin yüzde
36,2’si, çalışma hayatlarında en az bir kere
mobbinge maruz kaldıklarını belirtiyor.
Kadın gazeteciler, genç gazeteciler, lisans
ve üstü eğitimli gazeteciler ve metropol il-

lerde çalışan gazeteciler, diğer gruplara
oranla daha yüksek oranda mobbinge
maruz kaldıklarını söylüyor. Gazeteciler,
mesleklerini yaparken sosyal hayata
zaman ayıramama, iş hayatı ile sosyal
hayatı birbirinden ayıramama ve meslekî
gelişime zaman ayıramama gibi zorluk-
larla karşılaşıyor. Tükenmişlik sendromu-
nun da gazetecilerin karşılaştıkları önemli
sorunlardan olduğu görülüyor. Araştırma
kapsamında görüşülen gazetecilerin
yüzde 59,1'i "Kişisel gelişimim için maddi
kaynak ayıramıyorum" derken, bu oran
kadın gazeteciler arasında yüzde 70,6
olarak ölçülüyor. 3 gazeteciden sadece
1'inin (yüzde 34,1) Cumhurbaşkanlığı'nın
basın kartına sahip olduğu görülüyor.

GAZETECILER 
CAN CEKISIYOR!

11 yıllık sorun tarihe karıştı
İBB Meclisi temmuz ayı toplantısında Selimpaşa’daki kentsel sit alanı sınırları için yapılan yeni çalışmanın
görüşmeleri sırasında konuşan Başkan Yılmaz, “11 yıldır süren bu problemi bugün tarihe karıştırıyoruz” dedi

istanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB) Meclisinin temmuz ayı top-
lantısının 4. oturumu, meclis üyeleri-

nin katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantının
gündem maddelerinden biri de Selimpaşa Ma-
hallesi’nde 2012 yılında karar verilen kentsel sit
alanı sınırlarının genişlemesi kararı vardı. Yapı-
lan yeni çalışma ile söz konusu bölgede yaşa-
yan vatandaşların mülkiyetlerine bakım ve
onarım gibi işlemleri yapamaması sorunu çö-
züme kavuşmuş oldu.

Oy birliği ile kabul

71 numaralı raporun oy birliğiyle kabul edilme-
sinin ardından açıklamalarda bulunan MHP
Grup Başkanvekili ve Silivri Belediye Başkanı
Volkan Yılmaz, “Silivri’nin Selimpaşa Mahalle-
si’nin kronik bir problemini daha çözüme ka-
vuşturmanın mutluluğu içerisindeyiz. 1/5000
ölçekli Silivri Selimpaşa kentsel sit alanı ko-
ruma amaçlı nazım planı 10.09.2012 tarihinde
İBB tarafından onaylanmıştı. Lakin 1/5000’lik
bu planın 1/1000 ölçekli planı belediyemiz ta-
rafından 2012 yılında yapılırken, 1 numaralı
Kültür Tabiat Varlıkları Koruma Bölge Müdür-
lüğü tarafından yerinde inceleme yapılmış ve

kentsel sit alanı sınırlarının genişlemesine karar
verilmiş. O tarihten bu yana Selimpaşa’daki
kentsel sit alanında yaşayan vatandaşlarımız
binalarını onaramıyor, tadilat edemiyor, yıkıp
yerine yenisini yapamıyordu. 11 yıldır süren bu
problemi bugün tarihe karıştırıyoruz. Ben bu

vesileyle Silivri Belediyesindeki mesai arka-
daşlarıma, İBB’nin yönetimine ve imar ve ba-
yındırlık komisyonumuzun başkanı ve
üyelerine Silivri’nin Selimpaşa Mahallesi’nde
yaşayan hemşehrilerimiz adına yürekten te-
şekkür ediyorum” dedi. HABER MERKEZİ

En sıcak ilçe
Sancaktepe
Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nden
edinilen bilgiye göre bugün Sancakte-
pe'de sıcaklık 39.7 dereceye ulaştı.
Çekmeköy'de sıcaklık 38,6 ölçülürken
Sarıyer'de ise 38,1 derece oldu

Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nden
yapılan uyarıların ardından ülke genelinde
hava sıcaklığı hissedilir derecede arttı. İs-

tanbul'da da sıcaklık hissedilir derecede yükseldi.
Hava sıcaklığı saat 14.30 sıralarında Sancaktepe'de
39.7 derece olarak ölçüldü. Sıcaklığın en yüksek öl-
çüldüğü Sancaktepe'de sokaklar boş kalırken sokak-
larda olanlar ise mecburen dışarı çıktıklarını belirtti.
Caddelerde yürüyenler sıcaktan korunmak için ken-
dince önlem aldı. Kimileri buldukları ağaç gölge-
sinde dinlendi kimileri ise şapka taktı. Çocuklar ise
dondurma yiyerek serinlemeye çalıştı.

Bayılmak üzereyiz

Yolda yürüyen Ali Şentürk, "Asfalt yüzümüze
doğru vuruyor. Ne yapacağız bilmiyorum. İstan-
bul'da durulmaz bu sıcaklarda. Şapka gözlük tak-
tık ama yine de dayanılmıyor. Mecburen bir yere
kadar gidip gelmem gerekti. Hemen eve geçiyo-
rum" dedi. Gamze Keskin ise "Çok fazla sıcaklık
hissediyoruz artık bayılmak üzereyiz. Maalesef bu-
rada yaşıyorum. En sonunda köye kaçmayı düşü-
nüyorum. Çok fazla sıcaklık var. Sonu ne olacak
bilmiyorum" diye konuştu. DHA

İsTAnbul’dA AKOM
(İbb Afet Koordinasyon
Merkezi) tarafından

aşırı sıcaklık uyarısı yapılmış, 13
ve 14 Temmuz’da hava sıcaklıkla-
rının mevsim normallerinin 6-8
derece üzerine çıkacağı belirtil-
mişti. İstanbul’un kalabalık ve tu-
ristik noktalarından beşiktaş ve
beyoğlu’nda sahiller sıcak havanın
da etkisiyle boş kaldı. Ortaköy, 

beşiktaş ve Karaköy sahillerinde
bankların boş olduğu, vatandaşla-
rın kapalı ve gölge alanları ve ter-
cih ettiği görüldü. Ortaköy’e
ailesiyle gezmeye gelen bilal bin-
göl, burası bugün sakin, sıcağı ra-
hatlıkla hissedebiliyoruz. Aslında
dışarı çıkmamaya çalıştık ama ta-
tile geldiğimiz için, mecbur kaldık.
Çocuk da haliyle bunaldı. sahil
boş, fotoğraf çektirmek isteyenler
bugün rahatlıkla çekebilirdi bu-
rada” dedi. Ortaköy’de gölge bir
alanda oturan Şeref Kılıç, "sabah-
leyin esmiyordu, şimdi biraz daha
esiyor, onun dışında dünden farkı

yok. Herhalde yapılan açıklama-
lardan ve uyarılardan dolayı in-
sanlar dışarı çıkmamış. ben şu
anda burada gölgeyi ve denizin
esintisini tercih ediyorum” diye
konuştu. dHA

Türkiye Gazeteciler Sendikası tarafından yayımlanan "Türkiye'de Gazetecilik: Algı ve Profil Araştırması"na göre, 
gazetecilerin çoğu düşük maaş alıyor, haftada 45 saat ve üzeri çalışırken, yıllık izin haklarını tam olarak kullanamıyor

Demokrasi ve Milli Birlik uğruna
can veren 15 TEMMuZ

şehitlerimizi şükranla, 
rahmetle anıyoruz

Halil İbrahim tÜRKGENÇ
Prenses Bijuteri

Demokrasi ve Milli Birlik uğruna
can veren 15 TEMMuZ

şehitlerimizi şükranla, 
rahmetle anıyoruz

Hatice BOZdağ
AK Parti MKYK Üyesi

Demokrasi ve Milli Birlik uğruna
can veren 15 TEMMuZ

şehitlerimizi şükranla, 
rahmetle anıyoruz

Demokrasi ve Milli Birlik uğruna
can veren 15 TEMMuZ

şehitlerimizi şükranla, 
rahmetle anıyoruz

Osman Bağdat 
AK Parti Beylikdüzü İlçe Başkan Yardımcısı

Nüfus cüzdanımı kaybettim. Hükümsüzdür. Ali Mahmut Elşeyh
ZAYİ

HABER MERKEZİ

İstanbul’da AKOM'dan 13 ve
14 Temmuz için sıcaklık

uyarısı yapılmasının ardın-
dan Beşiktaş, Ortaköy ve Ka-
raköy gibi kabalık ve turistik
noktalarda sahiller, sıcaklı-

ğın da etkisiyle boş kaldı

Sahiller boş kaldı

Recep EROL
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15 Temmuz darbe girişiminde hem eşini hem de bir
bacağını kaybeden gazi Vahide Şefkatlioğlu o günü
anlattı. Şefkatlioğlu, "Biz vatanımızı onlara teslim
etmedik. Onlar tankla topla tüfekle geldiler, biz imanla
ve bayrak aşkıyla onları alt ettik. Bunu bütün dünya
gördü. Vatan sevdamız olduğu sürece ne ezanımız
dinecek, ne bayrağımız inecek. Pişman mısın dedik-
lerinde, asla pişman değilim. Olsa, tekrar çıkarım. Bu
vatan için bir kere değil, bin kere ölürüm" dedi

1 5 Temmuz darbe girişiminin üzerinden
tam 7 yıl geçti. 251 şehidin, 2 binden
fazla gazinin olduğu olaylarda 47 yaşın-

daki Vahide Şefkatlioğlu hem eşini hem de
bacağını kaybetti. 15 Temmuz'un kadın kah-
ramanlarından olan Şefkatlioğlu'nun eşi
Mehmet Şefkatlioğlu 49 yaşında şehit düşer-
ken kendisi de gazi oldu. 'Ölmek var, dönmek
yok' diyerek yola çıkan Şefkatlioğlu, 15 Tem-
muz'u kız kardeşinden gelen bir telefonla öğ-
rendi. Önce evinin yakınlarına giden,
ardından Atatürk Havalimanı'na gitmek için
yola çıkan Şefkatlioğlu'nun hayatı otobanda
tanktan açılan ateşle değişti. Bacağına denk
gelen kurşunlar nedeniyle 2 buçuk ay yoğun
bakımda, 1 yıl da hastanede yatan Şefkatli-
oğlu, o günleri anlattı.  

Ağlamaya başladım

15 Temmuz günü uyumak için odasına çekil-
diğini belirten gazi Vahide Şefkatlioğlu, "Ben
telefonu açtım kız kardeşim abla darbe olmuş
haberin var mı dedi? Benim aklıma direkt Su-
riye geldi. Biz de Suriye gibi olacağız diye dü-
şündüm. Uyandım, ağlamaya başladım. Ülke
elden gidiyor dedim. Eşime Mehmet darbe
olmuş haberin var mı dedim. Ne darbesi, deli
misin sen dedi. Eşim televizyonu açtı. Ben di-
rekt koridora koştum, üstümü giydim, eşime

ben çıkıyorum dedim. Ben gerçekten çok kor-
kak bir insanım, hiç cesaretli bir insan deği-
lim. Küçücük bir kavga olsa bile eli ayağı
titreyen bir insanım. O gün gözüm hiçbir şeyi
görmedi. İçimize Allah öyle bir iman gücü
verdi ki gözümüz hiçbir şeyi görmedi. Eşim
sen dur biz oğlumla çıkalım dedi ama ben de
geleceğim dedim. Cumhurbaşkanımızın her-
kesi dışarı davet ettiğini duymamıştım" dedi. 

Eşim eve git dedi

Önce Esenler Dörtyol ardından da Atışala-
nı'na gittiklerini belirten Şefkatlioğlu, "Bir
anda her yer kalabalık olmaya başladı. İnsan-
lar akın akın, gençlerimiz falan… Onu gö-
rünce Elhamdülillah dedim, bu vatanı bu
kadar seven gençler varken bu devleti bu
kadar seven gençler varken Allah'ın izniyle bu
devlet yıkılmayacak. Bu vatana bir şey olma-
yacak. Hem dua ediyorum, hem tekbir getiri-
yorum, hem ağlıyorum. Bizim elimizde hiçbir
şey yok, sadece bayrağımız ve imanımız var.
Havalimanına gideceğiz, Cumhurbaşkanı ge-
liyor dediler. Eşimle beraber tamam dedik
ama ben bir yandan bütün akrabalarımı da
çağırıyorum ve kendi askerimin olduğunu bil-
miyorum. Dış güçlerin bize saldırdığını düşü-
nüyorum. İnsanın kendi evladı, kendi askeri,
kendi komutanı insanları öldürmesi için ca-

navar olması lazım. Biz havalimanına doğru
giderken bariyerleri aştık, otobana doğru çık-
tık. Yürümeye başladık. Eşim eve git dedi,
yok dedim. Ölmek var dönmek yok bu yol-
dan. O günkü cesaretim şimdi sorsanız vatan
için olursa var ama normal bir şekilde olduğu
zaman gerçekten tedirginlik oluyor. Vatan,
bayrak, ezan olunca içimizdeki aşk gerçekten
ortaya çıkıyor. Allah insana o gücü veriyor.
Gözünüz hiçbir şey görmüyor. 9 yaşındaki
kızım, evde olan çocuklarım aklımın ucuna
bile gelmedi. Biz yeter ki gidelim, havalima-
nına ulaşalım derdine düştük" ifadelerini kul-
landı. 

Tanktan ateş açtılar

Havalimanına doğru giderken otobanda ya-
şadıklarını anlatan Şefkatlioğlu, "Bariyerler-
den atladık, arka tarafıma döndüm baktım,
aşırı bir kalabalık vardı. O tankın gelip bizi
ezmesi için gerçekten onların içinde canavar
diye düşünüyorum. 15 dakika yürüdükten
sonra tanktan ateş etmeye başladılar. Ben
tankı görmedim sadece ateş ediyorlardı ve
her yere de ateşler atılıyordu. Ateş edilmeye
başlanınca millet koşuşturmaya başladı. O
anda eşim ve ben de bariyerlerden atlamaya
karar verdik. Eşim bacağını bariyerlerin üs-
tüne attı, ben de alttan geçeyim dedim. Al-

lah'ın takdiri, ben de ayağımı bariyerden at-
saydım o anda ikimiz de eşimle beraber par-
çalanarak vefat edecektik, şehit olacaktık. O
şehitlik mertebesine erdi. Olaydan sonra ben
Allah dedim, gözüm kapandı ama şuurumu
kaybetmedim. Tek duyduğum şey bir tane
genç çocuğun 'ablayı kurtaralım' dediğiydi.
Beni arabaya koydular, bacaklarımın sallan-
dığını hissediyorum ama hiçbir şey görmüyo-
rum" dedi. 

46 ameliyat geçirdim

Şefkatlioğlu, "Daha sonra hastaneye gittiğimi
hatırlıyorum. Daha sonra hastaneye gittiğimi
hatırlıyorum. Doktorlar üstümdeki kıyafetleri
falan kesti. Gözümü açtığımda doktorlar sol
bacağımı keseceklerini söylediler. Ben ilk gö-
zümü açtığımda vatan kurtuldu mu demişim.
Eşimi sorduğumda da eşimin durumunun
çok ağır olduğunu, şu an konuşamıyor dedi-
ler. 2 buçuk ay yoğun bakımda kaldım. 1 yıl
hastanede kaldım. Sağ bacağımı kurtarmak
için çünkü elim de parçalanmıştı. Tam 46
ameliyat geçirdim. Hani diyorlar öldürmeyen
Rabbim öldürmüyor. Elhamdülillah Allah 3
tane evladıma beni bağışladı. Babasız evlat
büyütmek çok zor, psikolojik tedavi görüyo-
ruz çünkü bunu taşımak, kaldırmak, kolay 
bir şey değil" ifadelerini kullandı. DHA  

KANLI GECEYİ ŞANLI 
GECEYE ÇEVİRDİK!
Şefkatlioğlu, "Elhamdülillah biz vatanımızı
onlara teslim etmedik. Onlar tankla, topla,
tüfekle geldiler, biz imanla ve bayrak aş-
kıyla Elhamdülillah onları alt ettik. Bunu
tek FETÖ'cüler değil, bütün dünya gördü.
Biz birlik içinde olduğumuz sürece Allah'ın
izniyle bu devlete de, bu bayrağa da, bu
ezana da hiçbir şey olmayacak. Bu vatan
sevdamız olduğu
sürece ne ezanımız
dinecek, ne bayra-
ğımız inecek. Cum-
hurbaşkanımız
ayakta durduğu
sürece boyun eğ-
miyor, biz de boyun
eğmediği sürece
eğmiyoruz. Bunu
Çanakkale Sava-
şı'nda da, Uhud Savaşı'nda da, Bedir Sava-
şı'nda da hepsinde gösterdik. Biz bu ülkede
kuru ekmek de yesek vatanımızı satmayız.
Bunu 15 Temmuz'da gösterdik. Onlar kanlı
bir gece yazacaklarını ama biz kanlı geceyi
şanlı geceye çevirdik. Bir Mehmet gider, bin
Mehmet gelir, bir Vahide gider, bin Vahide
gelir. Bu vatan için bir bacak değil bin
bacak feda olsun. Bana neden çıktın, piş-
man mısın dediklerinde asla pişman deği-
lim. Olsa tekrar çıkarım, bu vatan için bir
kere değil bin kere ölürüm" diye konuştu. 

BIR DEGIL BIN 
KERE OLURUM!
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U krayna-Rusya savaşı Vilnius
Zirvesi'nin temel gündem
maddelerinden biriydi. Rusya

tehdidinin artarak devam ettiği bu sü-
reçte NATO'nun caydırıcılığını ve sa-
vunmasını yeni savunma planı ile
güçlendirmek, yeni "NATO-Ukrayna
Konseyi" ile siyasi bağlarını güncelleye-
cekleri ve askeri kuvvetlerine verecekleri
desteklerle Ukrayna'yı NATO üyeliğine
yakınlaştırarak daha güçlü kılmak
önemli gündem konuları olarak yerle-
rini korudu. Askeri tehditler dışında te-
rörizm, Çin’in zorlayıcı politikaları,
enerji güvenliği, siber güvenlik, iklim de-
ğişikliği ve yeni teknolojiler olmak üzere
daha geniş güvenlik sorunları da bu zir-
vede ele alınan konular oldu. Bu tehdit-
lerle mücadele adına müttefiklerini
daha dayanıklı kılma ve birlikte müca-
dele etme, üzerinde durulan mesele-
lerdi. Tabii İsveç’in NATO üyesi olması
yönünde adımlar atılmasını sağlamak
ve dünyadaki NATO değerlerini payla-
şan diğer ortaklarla işbirliğini derinleş-
tirmek yine bu zirvede gündeme alınan
konular oldu.

Bütçeden yüzde 2

Her zirvede olduğu gibi bu zirvenin de
önemli gündem maddelerinden birisi
yeni bir savunma yatırım sözü ve tabii
ki savunmaya yapılacak yatırım oldu.
2014'ten bu yana her Amerika Birleşik
Devletleri (ABD) başkanının gündeme
getirdiği, üyelerin kendi Gayri Safi Yur-
tiçi Hasılalarından (GSYİH) yıllık ola-
rak NATO’ya yaptıkları savunma
bütçesi katkılarını yüzde 2’den daha
fazla yapma taahhütlerini yerine getir-
mesi, müttefik devletlerden bekleni-
yordu. Bu konuda önceden pek çok
eleştiri yapılıyordu. Fakat, Ukrayna-
Rusya savaşı sonrasında birçok NATO
müttefiki Avrupa devletinin bu hedefe

ulaşması, hatta aşması ve ayrıca Al-
manya gibi tarihsel olarak bu konuda
adım atmaya istekli olmayan bir devle-
tin bile savunma bütçesi için 100 milyar
avro çıkaracağını duyurarak F-35 alaca-
ğını açıklaması, yıllardır bu konuda iste-
nilen yere Rusya sayesinde ulaşıldığını
gösteriyor. Ukrayna-Rusya savaşı müt-
tefiklere NATO’nun kolektif savunma-
daki önemini hatırlattı ve savunma
güçlerini artıracak adımların ne kadar
gerekli olduğunu gösterdi. NATO’nun
kolektif savunma maddesinin müttefik-
lerinin güvenliği ve refahı için önemi,
Ukrayna-Rusya savaşı ile Kıta Avrupa-
sı'nda sıcak bir savaşın yaşandığı sü-
reçte bir kez daha vurgulandı.

Kritik konular nelerdi?

Ukrayna’nın kendisini Rusya’ya karşı
savunabilmesi için hem mühimmat sağ-
lanması hem de Ukraynalı askerlerin
eğitilmesinde özellikle dördüncü nesil
uçakların kullanılması gündeme alınan
kritik konulardan oldu. Yine Ukrayna
ile ilgili bir başka kritik gündem mad-
desi Ukrayna’nın NATO açık kapı poli-
tikası kapsamında değerlendirilmesi ve
gelecekte üye olmasıydı. Bir diğer kritik
konu ise İsveç’in olası NATO üyeliğiydi.
Bu zirve öncesinde NATO, Türkiye’nin
İsveç’in üyeliğini kabul etmesiyle İskan-
dinavya genişlemesini tamamlamak isti-
yordu. Bunu gerçekleştirmek adına
Türkiye, İsveç, Finlandiya ve NATO
arasında zirve öncesinde pek çok resmi
toplantı yapıldı. Zirvede ele alınan kritik
konulardan biri olan İsveç’in üyeliği
meselesindeyse Türkiye, İsveç’in NATO
üyeliğinin oylanması için protokolün
TBMM’ye gönderileceği kararını açıkla-
yarak süreci bir sonraki aşamaya taşıdı.
Nisan ayında Türkiye’nin istediği koşul-
ları yerine getiren Finlandiya, NATO
üyesi olmuştu. Vilnius Zirvesi Finlandi-
ya’nın üye olarak katıldığı ilk NATO zir-
vesi oldu. Ayrıca bu zirveye Avustralya,

Yeni Zelanda, Japonya, Güney Kore ve
Avrupa Birliği (AB) de katıldı. NATO
hem Avrupa’daki hem de Hint-Pasi-
fik’teki ortakları ile işbirliğini geliştirece-
ğini böylece göstermiş oldu.
Ukrayna’ya verilecek destek ve İsveç’in
üyeliğinde ilerleme dışında NATO için
önem arz eden kritik meselelerin ba-
şında müttefiklerinin savunmasına ya-
pacağı katkılar geliyor. Yeni dönemde
başlıca iki tehditten birisi olarak Av-
rupa-Atlantik bölgesine doğrudan teh-
dit olarak tanımlanan Rusya ile
mücadelede yeni savunma planı yapıl-
ması ve savunma yatırımlarının artırıl-
ması bu zirvenin gündeminde olan en
önemli meselelerden biri oldu. Diğer
başlıca tehditse müttefiklerinin halkları-
nın ve topraklarının güvenliğini tehdit
eden terörizm oldu. Terörizmin her türü
ile mücadele etmek adına karar alındı.
"Terörle Mücadele Özel Koordinatörü"
atama kararı da bu kararlardan birisi
oldu.
(*Prof. Dr. Aylin Ünver Noi, Haliç Üni-
versitesi'nde öğretim üyesi. Kaynak: AA)

PROF. DR. AYLİN ÜNVER*

NATO’nun kolektif savunma maddesinin müttefik-
lerinin güvenliği ve refahı için önemi, Ukrayna-
Rusya savaşı ile Kıta Avrupası'nda sıcak bir savaşın
yaşandığı süreçte bir kez daha vurgulandı.

OLASI GELECEK SENARYOLARI NELERDİR?
NATO’nun her zirvede olduğu
gibi müttefikleri arasındaki daya-
nışmanın güçlü ve birlik içinde
olduğu mesajını vermesi önem-
liydi. Özellikle de Rusya’nın sal-
dırgan politikalarına karşılık
verilmek istenen cevap bu şe-
kilde. Dolayısıyla bunu destekle-
yici senaryolar öncelikli olacak.
Bunların başında Ukrayna’ya ve-
rilecek destek ve Ukrayna’yı
NATO üyeliğine yakınlaştırmaya
yönelik adımlar, İskandinavya
genişlemesini İsveç’in üyeliği ile
tamamlama ve bu konuda iler-
leme sağlama süregelecek senar-
yolar olarak yerini koruyacak.
Ancak, Ukrayna Devlet Başkanı
Volodimir Zelenskiy’nin gün-
deme alınmasını arzu ettiği Uk-
rayna’nın üyeliği meselesi, toprak
bütünlüğüyle egemenliği Uk-
rayna-Rusya savaşı nedeniyle so-
runlu olduğu sürece NATO’nun
yeni üye kabul standartlarına
uygun olmadığı için pek müm-

kün görünmüyor. Üyelik olmasa
da Ukrayna’yı NATO’ya daha
yakın tutma adına bir paket bu
zirvede sunuldu. 2008 Bükreş
Zirvesi’nde olduğu gibi Uk-
rayna’nın NATO’ya üye olacağı
yeniden teyit edilerek bu gerçek-
leştirildi. Kurulan NATO-Uk-
rayna Konseyi ve Ukrayna’yı
NATO üyeliğine daha yakınlaş-
tırma adına bu süreçte yapılacak-
lar bu konuda ne NATO’nun ne
de Ukrayna’nın geri adım atma-
yacağını gösteriyor. NATO’nun
yeni üyelerle genişlemesini gele-
cekte de devam ettireceğinin sin-
yali zirvede Gürcistan, Moldova
ve Bosna-Hersek’in üye olabil-
mek için yapmaları gereken de-
mokratik reformlar ve ordularını
NATO standartlarına ulaştırmak
için gereken modernizasyon ha-
tırlatılarak verildi.

Belli adımlar atıldı

NATO, caydırıcılık ve savunma

konusunda özellikle son yıllarda
belli adımlar attı. Bunlardan en
önemlisi NATO’nun doğu ka-
nadında ve Baltık bölgesinde
çokuluslu muharebe gruplarıyla
askeri mevcudiyetini artırması
oldu. Bu ileri mevcudiyetle
amacı müttefiklerinin toprakla-
rını ve halklarını herhangi saldı-
rıya karşı korumak. Rusya’nın
Ukrayna politikası bu şekilde
devam ettiği ve Rusya, NATO
müttefiklerinin güvenliğine ve
Avrupa-Atlantik bölgesinin is-
tikrarı ve barışına en önemli
tehdit olarak görüldüğü sürece
NATO’nun da caydırıcılık ve sa-
vunma adına attığı bu adımla-
rın süreceği bir senaryo ile karşı
karşıya kalacağız. Keza bu zir-
vede alınan Soğuk Savaş’tan bu
yana NATO tarafından hazırla-
nan en detaylı ve güçlü yeni sa-
vunma planı ve savunma
yatırımını artırma kararları bu
görüşü doğruluyor.

NATO VILNIUS
ZIRVESI

4 YIL BOYUNCA 
İŞKENCE GÖRDÜ

Tel AbyAdlı Ahmed Muham-
med el-Hasan, "Hiç bizi boş bı-
rakmazlardı. Geceleri baskın

yaparlardı. Maskeli kişiler koğuşlara girip
rastgele herkesi döverdi. Her gün psikolojik
ve fiziki içkence görürdük" dedi. Terör ör-
gütü PKK/yPG ile işbirliği yapmayı reddet-
tiği için teröristlerce 4 yıl alıkonularak her
gün çeşitli işkencelere maruz kaldığını belir-
ten Tel Abyadlı Ahmed Muhammed el-
Hasan, "Teröristler kendilerinin demokrasi
yanlısı olduğunu söylüyor ancak yalan söy-
lüyorlar. PKK bölge halkının düşmanıdır"
dedi. Tel Abyadlı 2 çocuk babası Hasan,
PKK/yPG'li teröristlerle işbirliği teklifini red-
dettiği için Mayıs 2019'da alıkonuldu.
Hasan, Tel Abyad ilçesinde teröristlere ait
bir binada kısa süreliğine tutulduktan sonra
Rakka ilinin Ayn İsa beldesine nakledilerek
burada 4 ay tutuldu. Sundukları işbirliği
teklifine direnen Tel Abyadlı gence baskı ve
işkence uygulayan PKK/yPG, ekim 2019'da
barış Pınarı Harekatı'nın başlamasıyla
Hasan ve diğer tutukluları Rakka'da yer
alan Tabka ilçesine götürdü.

Tarımla uğraşıyor

Tabka'da 24 ay tutulan Hasan buradan Rak-
ka'daki merkez hapishanesine sevk edilerek
orada da 20 ay alıkonuldu. 4 yıl boyunca
türlü işkencelere maruz kalan 25 yaşındaki
Hasan, mayısta serbest kaldı. Hasan, terör
örgütü PKK/yPG'nin hapishanelerinde alı-
konulduğu sürede Tel Abyad'da yaşayan ba-
basını kaybetti. Tel Abyadlı genç, bu sürede
terör örgütü PKK/yPG'nin işlediği insan hak-
ları ihlallerine, hapishanelerdeki kötü sağ-
lık ve yaşam şartlarına ve yapılan infazlara
da tanıklık etti. ekim 2019'da terörden te-
mizlenen durubiyye köyüne yakın zaman
önce dönen Hasan, halihazırda hayvan be-
siciliği ve tarımla uğraşarak kavuştuğu aile-

sinin geçimini sağlıyor. Hasan, AA muhabi-
rine, terör örgütünün Mayıs 2019'da evini
bastığını ve Tel Abyad'daki sözde askeri is-
tihbarat şubesine götürüldüğünü söyledi.
Tel Abyad'daki sözde ilk sorgusunda örgü-
tün kendisine terör örgütüyle işbirliği teklifi
yaptığını belirten Hasan, "Tekliflerini kabul
etmediğimden dolayı beni kimsenin bilme-
yeceği yere götüreceklerini söyleyip, bu-
nunla birlikte ailemi de köyden sürgün
etmekle tehdit ettiler. Terör örgütü oldukları
için tekliflerini kabul etmedim" dedi. Hasan,
Rakka ilinde tutulduğu cezaevlerinde nere-
deyse her gün işkencelere maruz kaldığını
ve diğer alıkonulanlara da uygulanan insan
hakları ihlallerine tanıklık ettiğini belirtti.

Copla darp edildim

Türkiye'nin Fırat'ın doğusunda 2019'da
barış Pınarı Harekatı'nı başlatmasıyla
terör örgütü PKK/yPG'nin alıkoyduğu yak-

laşık 900 kişiyi, Ayn İsa'dan Tabka ilçesin-
deki ebu Gazala Hapishanesi'ne götürdü-
ğünü söyleyen Hasan, "(ebu Gazala)
burası kötü yaşam koşullarının hakim ol-
duğu ve uygulanan işkenceler açısından
herkes tarafından bilinen bir yer” diye
konuştu. Tel Abyadlı genç, ebu Gazala Ha-
pishanesi'nin karanlık hücrelerinde hafı-
zasından silemediği acı dolu o günleri
şöyle anlattı: "2 yıl boyunca burada her
gün işkenceler gördük. Her gün sorguya
çıkarıldım. Sorgu sırasında hep işkenceler
gördük. Sorguda ağzıma bir havlu koyup 
bir de bunun üzerine su döküyorlardı.
Copla darp edildim. Uyuz hastalığı vardı.
Alerji bağlantılı hastalıklara yakalandık.
yemekler kötüydü. 4 ay sadece reçel
yedik. bu kötü şartlarda dişlerimiz dö-
küldü. Herkes hemoroid hastalığına yaka-
landı. Sağlığımız çok kötü durumdaydı."
AA
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HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

16:00 Haber Bülteni
16:25 Ayrıcalıklı Rotalar
17:00 Haber Bülteni
18:00  Haber Bülteni
18:20  Halkın Sanatı
19:00  Haber Bülteni
19:15 Yaşasın Hayat
20:00  Ana Haber
21:00 Haber Bülteni
22:00  Haber Bülteni
22:15 Mete Çubukçu 
İle Pasaport
23:45 Lifestyle
23:50 Laf Aramızda
23:55 Hava Durumu

00:30 Hayatımın 
Neşesi
01:45 Mahrem
03:25 Seksenler
04:55 Aslan Ailem
07:10 Kendi Düşen Ağlamaz
09:45 Hayallerinin Peşinde
10:00 Özel Yayın
13:00 Özel Yayın
16:00 Özel Yayın
19:00 Ana Haber
20:00 Mahrem Kumpas İtiraf
23:00 Pelin Çift İle 
Gündem Ötesi

07:00 Güne 
Merhaba Hafta Sonu
08:30 Her Şeyden Önce
09:40 Çalışan Türkiye
10:00 Hafta Sonu
11:00 Haber
11:30 Yeşil Doğa
13:00 Haber
16:00 Haber
16:45 Baştan Sona Sağlık
17:00 Haber
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü

00:00 -
01:20 Bir Varmış 
Bir Yokmuş
03:00 Aramızda Kalsın
05:30 Sefirin Kızı
08:00 Dr. Özgür Koldaş ile
Sağlık Gündemi
09:00 Aramızda Kalsın
11:30 Erkenci Kuş
14:00 Kiralık Aşk
16:00 Sefirin Kızı
19:00 Star Haber
20:00 Yalı Çapkını
23:00 Her Şey Aşktan

05:45 Gecenin İçinden
07:00 Cem Küçük İle 
Günaydın Türkiye
10:00 Yeni Gün
11:30 Celal Toprak İle İş Dünyası
13:30 Gündem Ekonomi
15:00 Günün İçinden
18:00 Gündem
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber Bülteni
21:00 Gündem Özel
22:00 Gündem Özel
23:00 Orkun Yazgan İle
Son Nokta

00:00 -
01:30 Sessizler
03:00 Poyraz 
Karayel
05:00 Kavak Yelleri
07:00 Yabancı Damat
08:30 Konuştukça
09:45 Magazin 
D Cumartesi
13:00 Dönence
15:45 Ya Çok Seversen
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Ya Çok Seversen
22:45 Dönence

05:55 Bir Küçük 
Gün Işığı
07:00 Ateş Kuşları
10:00 Windstorm 
4: Ari'nin Gelişi
13:00 Üvey Anne
16:00 Bölük
18:00 Gündem Özel
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Örümcek Adam: 
Evden Uzakta
22:20 Jack Reacher: 
Asla Geri Dönme

02:15 Eşim 
Benzerim Yok
04:45 Aşk Yeniden
06:00 İnadına Aşk
08:30 Çalar Saat Hafta Sonu
10:00 Ekonomi Arası
10:05 Memet Özer ile Mutfakta
11:00 Kısmet
14:15 En Güzel Dönüşüm
16:15 Yaz Şarkısı
19:00 FOX Ana 
Haber Hafta Sonu
20:00 Yaz Şarkısı
22:30 Kısmet

00:00 -
00:15 İşte Gelin
İşte Kaynana
02:45 Dizi
04:45 Canım Annem
06:00 Doğduğun 
Ev Kaderindir
07:15 Süper 1 Takım
07:30 Türkiye’nin 
Doktorları
13:15 Masterchef 
Türkiye All Star
20:00 Masterchef 
Türkiye All Star

06:15 Airport
07:00 Haber Bülteni
08:00 Burası 
Hafta Sonu
11:20 Doğal Olarak
12:00 Haber Bülteni
15:30 Yolun Başındayken
16:00 Haber Bülteni
16:30 Ne Yapsak?
17:00 Haber Bülteni
17:15 Adnan Şahin ile 
Büyük Sofra
18:00 Ana Haber
21:00 Gerçek Fikri Ne?

00:00 Okan 
Bayülgen ile 
Uykusuzlar Kulübü
02:00 Haber Bülteni
03:00 Özgür İfade
06:30 Haber Bülteni
07:00 Hafta Sonu Gün Uyanıyor
09:00 Haber Bülteni
10:00 Haber Bülteni
11:00 Haber Bülteni
19:30 Hafta Sonu
Ana Haber Bülteni
20:30 Kübra Par ile Her Açıdan

00:00 -
01:15 Çılgın Joe
02:45 Maviye Sürgün
06:00 Yeşil Vadi'nin Kızı
10:00 Cumartesi Sürprizi
13:00 Tarkan 
Güçlü Kahraman
14:30 Japon İşi
16:15 Her Gönülde 
Bir Aslan Yatar
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show
23:30 Kılıç Savaşları 2

PodyumlArın tescilli güzeli Dilara
Kırmıt, kimsenin bilmediği yönleriyle
moda dünyasında yeni bir rüzgâr es-

tirmek için hazırlanıyor. Kırmıt, tasarımcı olarak
anlaştığı Blackswan markası adına 15 parçalık
bir koleksiyon hazırlamak için çalışmalara baş-

ladı. İlk hazırladığı koleksiyonun çok beğeni top-
layacağından emin olduğu iddiası ile yola çıkan
Kırmıt “Bugüne kadar hep giydim ve sundum,
şimdi giydireceğim. Moda dünyasında eğitim,
bilgi ve becerimle Dilara Kırmıt modasının rüz-
gârını estireceğim” dedi.   SEÇKİN ULA

Dilara Kırmıt modası geliyortv
HAZIRLAYAN: 

MEHMET AKİF ERSOY / SEMANUR POLAT

M ehmet Nuri Ersoy, Gaziantep Ze-
ugma Mozaik Müzesi'nde, İtal-
ya'dan iadesi sağlanan Zeugma

kökenli mezar stelinin (yekpare taş) teslim töre-
ninde, Türkiye'nin 6 Şubat'ta meydana gelen
depremlerle dünya tarihinin en büyük afetlerin-
den birini yaşadığını kaydetti. Törene ev sahip-
liği yapan Gaziantep'in bütün olanaklarıyla bir
taraftan kendi yaralarını hızla sararken bir ta-
raftan da depremlerden daha fazla etkilenen şe-
hirlerin yardımına koştuğunu belirten Ersoy,
Bakanlık olarak kendilerinin de ilk saatlerden
itibaren sahada olduklarını, Türk insanı ile
omuz omuza verip, acıyı da umudu da birlikte
omuzladıklarını ifade etti.

Değerlere sahip çıktık

"Önce can, önce insan" düsturuyla çalıştıklarını
ancak yine milletin bir emaneti ve bu toprakla-
rın geleceği olarak gördükleri kültürel ve tarihsel
değerlere de sahip çıktıklarını aktaran Ersoy,
“Gerek Gaziantep Müze Müdürlüğümüz, ge-
rekse Gaziantep Restorasyon ve Konservasyon
Laboratuvarımız bölgedeki kültür varlıklarımı-

zın zarar görmemesi için çok büyük emek har-
cadılar. İçinde bulunduğumuz bu müze sadece
dünya çapındaki zengin koleksiyonu sebebiyle
değil çalışma arkadaşlarımın sorumluluklarına
olan bağlılığıyla da çok değerli olduğunu her-
kese göstermiştir. Bakan olarak göreve başladı-
ğım 2018 yılında yine bu müzede sizlerle bir
araya gelmiştik. Çingene Kızı olarak ünlenmiş
olan mozaik panonun çevresini oluşturan 12
parça eserimizin ABD'den iadesini birlikte kut-
lamıştık. Yıllar sonra bu kez de Zeugma kökenli
çok özel bir mezar stelinin İtalya'dan iadesi için
burada buluştuk. Şehrimizin ve bölgenin için-
den geçtiği zorlu dönem, bu toprakların zengin-
liğini ve değerini simgeleyen bu eserin iadesini
daha kıymetli ve anlamlı kılmaktadır” ifadele-
rini kullandı. 

Eşsiz bir miras

Bakan Ersoy, adı köprü anlamına gelen Zeug-
ma'da milattan önce 300 yılına dayanan kadim
tarihi boyunca ve özellikle altın çağını yaşadığı
Roma döneminde eşsiz sanat eserleri üretildi-
ğini  Anadolu kökenli olduğu değerlendirilen

eserler için Bakanlıkça binlerce arşiv belgesinin
incelendiğini, yoğun çalışmalarla belge ve delil-
ler toplandığını belirterek, “Bu detaylı çalışma-
ların ardından soruşturmalarla ilişkili onlarca
eserin ülkemize iadesi sağlanmıştır. Bunların
arasında Burdur İli Bubon Antik Kenti'nden
yağmalanan bronz Lucius Verus ve Septimius
Severus Heykeli, Perge kökenli lahit parçaları,
Kiliya tipi idoller yer almaktadır. ABD ile yürüt-
tüğümüz bu iş birliği kapsamında ilerleyen za-
manlarda yeni iadelerin de sağlanmasını
bekliyoruz. Çok yakın zamanda bunlar da ger-
çekleşecek inşallah. Farklı ülkelerden son 20
yılda 12 bin 16 eserin iadesini sağlamış bulunu-
yoruz. Bu sahada, masa başında ve mahkeme
salonunda verilen mücadelenin ne kadar kararlı
ve doğru şekilde yürütüldüğünün tartışılmaz
göstergesidir. Uluslararası ve ikili ilişkilerin ge-
liştirilmesinde olduğu gibi arkeolojik alanlar ve
müzelerde güvenliğin arttırılmasından tutun da
sınır ve gümrük kontrollerinde uzman bilgi pay-
laşımına kadar her konuya ve işleyişteki her ay-
rıntıya çok büyük önem veriyoruz” bilgisini
verdi.  AA

İtalya'dan iadesi sağlanan Zeugma kökenli mezar steli, törenle Gaziantep Zeugma
Mozaik Müzesi'ne teslim edildi. Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, farklı
ülkelerden son 20 yılda 12 bin 16 eserin iadesini sağladıklarını belirtti
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GELIN
maaşıyla
klip çekti!

ŞArkıcı Pınar Soykan'ın, sözü ve mü-
ziği Ramazan Baş’a ait yeni şarkısı
“Yoktan Saydım” büyük ilgi gördü. Av-

rupa müzik etiketiyle tüm dijital platfotmlarda ye-
rini alan “Yoktan Saydım” şarkısının
yönetmenliğini Mustafa Özen yaparken styling’ini
Tarık Gül üstlendi. Ünlü şarkıcı Pınar Sokyan’ın
fotoğraflarını ise Serkan Uzundal çekti. Klibini ka-
yınvalidesinden aldığı gelin maaşıyla çektiği konu-
şulan Soykan, “Eşimin ailesi, benim de ailem. Ben
evlendiğim günden beri eşimin annesi para gön-
derir ve bunun ihtiyaçla alakası olmadığını gön-
lünden geçtiğini söylediği içinde bende saygımdan
kabul ettim. Bence bu maaş gibi  değil ama arka-
daşlarım buna “gelin maaşı” diyorlar. Bende  bu-
güne  kadar gelin maaşı olarak nitelendirilen tüm
paraları biriktirdim ve klip çektim” dedi. Soykan,
gelin maaşı konusunda rakam belirtmedi.

Diziydi gerçek oldu

Serenay Sarıkaya ve Kıvanç Tatlıtuğ'un başrolde
oynadığı Aile 'gelin maaşı' sahnesi sosyal med-
yada "Benim maaşım henüz yatmadı, kiminle gö-
rüşebilirim" şeklinde binlerce yoruma sebep
olmuştu. Aile dizisinde Soykan ailesinin Pınar
Soykan ile aynı soysimi kullanması yok böyle te-
sadüf dedirtti. “Diziydi gerçek oldu” yorumları ya-
pıldı.  MÜGE CESUR ÖZMEN

İlk gösterim
Adana'da 
Yönetmen Nuri Bilge Ceylan'ın
"Kuru Otlar Üstüne" filminin
Türkiye'de ilk gösterimi 
30. Adana Altın Koza Film 
Festivali'nde yapılacak

AdAnA Büyükşehir Be-
lediyesinden yapılan
açıklamaya göre, 18-24

Eylül'de sinemaseverlerle buluş-
maya hazırlanan festivalin hazırlık-
ları sürüyor. Dünya sinemasından
seçkiler, özel gösterim bölümleri,
belgesel gösterimleri, söyleşiler,
atölye çalışmaları, sinema sempoz-
yumu ve sergilerin yer alacağı festi-
valde, Nuri Bilge Ceylan'ın "Kuru
Otlar Üstüne" filminin de Türkiye
ilk gösterimi gerçekleştirilecek. 76.
Cannes Film Festivali'nde, Merve
Dizdar'a "En İyi Kadın Oyuncu"
ödülünü kazandıran film, Türki-
ye'de ilk kez Altın Koza Film Festi-
vali'nde sinemaseverlerle buluşacak.
Türkiye'deki ilk gösterime, yönet-
men Nuri Bilge Ceylan'ın yanı sıra
başrol oyuncuları Merve Dizdar,
Deniz Celiloğlu ve Musab Ekici ile
film ekibi katılacak. Açıklamada gö-
rüşlerine yer verilen Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Zeydan Karalar,
30'uncusunu gerçekleştirecekleri
festivalde Nuri Bilge Ceylan'ı ağırla-
maktan mutluluk duyacaklarını
ifade etti. Festivalde, "Ulusal Uzun
Metraj Film Yarışması", "Belgesel
Film Yarışması", "Uluslararası Kısa
Film Yarışması", "Ulusal Öğrenci
Kısa Film Yarışması" ve "Adana
Kısa Film Yarışması" bölümleri 
yer alacak. AA



nenad Bjelica yönetiminde yeni se-
zona hazırlanan Trabzonspor, çalışma-
larını tüm hızıyla sürdürüyor. Hırvat
teknik adam oyuncularını en iyi şekilde
lige adapte etmeye çalışırken fizik ve
kondisyon antrenmanları ile de güç de-
polamalarını sağlıyor. Yarın ikinci hazır-
lık karşılaşmasında MOL Fehervar ile
kozlarını paylaşacak Fırtına'da transfer
çalışmaları da devam ediyor. Yıldız
isimler listede ve her an yeni bir transfer
açıklaması gelebilir. 

Yollar ayrılıyor

Fotomaç'ın haberine göre yabancı kon-
tenjanının yanı sıra mali açıdan da
rahat etmek isteyen Trabzonspor'da 5
futbolcu ile yolların ayrılması planlanı-
yor. Maaşı yüksek olan Stefano Dens-
wil, Fode Koita ve DJaniny'nin yanı sıra
Fas'tan talibi bulunan Montasser Lah-
timi ve satışı beklenen Enis Bardhi gün-
demdeki isimler. Eğer söz konusu
ayrılıklar olursa 12 milyon euro civa-
rında maaş tasarrufuna gidilmiş olacak.

Duvan Zapata hamlesi

Petkovic'te istediği sonucu henüz ala-
mayan Trabzonspor, Duvan Zapata
için girişimlerde bulundu. Ancak
Güney Amerikalı forvet için gerçekleşti-
rilen görüşmeler sonuçsuz kaldı. Ata-
lanta'da forma giyen yıldız futbolcunun
ardından gözler Belotti'ye çevrildi. İtal-
yan medyası sık sık golcü oyuncunun
adını bordo mavililerle ilişkilendiriyor
ancak şu ana kadar resmi teklif boyu-
tuna gelen bir durum söz konusu değil.

3 yıllık sözleşme istedi

Adı Fenerbahçe ile de anılan Duvan Za-
pata'yı kadrosuna katmak isteyen Trab-
zonspor, gelen cevapla şoke oldu. 3 yıllık
kontrat talebinin ardından geri adım
atıldı. Yüksek garanti ücret vermek iste-
meyen yönetim, farklı isimlere yöneldi.
Atalanta ile olan sözleşmesi 30 Haziran
2024'e kadar devam eden Zapata, geçen
sezon 27 maçta 2 gol ve 5 asist kaydetti.
Başarılı oyuncu kariyerinde Udinese,
Napoli, Sampdoria, Estudiantes ve
A.Cali gibi takımların da formalarını
giydi. Bjelica'nın geldiği günden bu yana
istediği isimlerin başında gelen Bruno
Petkovic için yapılan pazarlıklardan
henüz sonuç alınamadı. Zagreb istediği
4 milyon eurodan geri adım atmayınca
yönetim de vazgeçme noktasına geldi.
Kampa yetiştirilmesi planlanan 28 ya-
şındaki golcünün beklenenden uzun bir
süre alması sonrasında bir de Celta Vi-
go'nun devreye girmesi çıkınca süreci
çıkmaza götürebilir. BURAK ZİHNİ

Trabzonspor
sahaya çıkıyor
Yeni sezona Slovenya'da hazır-
lanan Trabzonspor bugün MOL
Fehervar ile karşılaşacak.
Bordo mavililerde transfer gün-
demi de oldukça yoğun. Yıldız
isimler listede ve her an yeni bir
transfer açıklaması gelebilir

A jax geçen sezon ezeli rakipleri Feyeno-
ord ve PSV'nin gerisinde kalarak bek-
lentilerin altında bir performans çizdi.

Şampiyonlar Ligi bileti alamayan Amsterdam
temsilcisinde küçülmeye gidildi. Transferlerde
nispeten ucuz oyuncular getirildi, teknik direk-
törlük için de Steijn ile anlaşıldı. Kulüpte en
yüksek maaş kazanan isim olan Dusan Tadic'in
ayrılması gündeme geldi. 

Ayrılık kararı geldi

Her ne kadar Hollanda basınında ayrılmaya-
cağı söylense de Dusan Tadic kulübün gel-

diği noktadan çok da memnun değil. Bunun
için de ayrılmaya sıcak bakıyor. Hem maa-
şında tasarrufa gitmesinin talep edil-
mesi hem rotasyona girmek
istememesi hem de hedeflerden ko-
pulması yeni bir maceraya sıcak bak-
masını sağladı.

Görüşmeler başladı

Sırp yıldızın bu gelişmeler sonrasında
takımda kalmak istemeyen Tadic için
menajeri Ajax ile görüşmelere başladı.
Fesih için eli güçlü olan deneyimli futbolcuyu

satmayı hedefleyen kırmızı beyazlıların bon-
servis beklentisi söz konusu. Beşiktaş ise

para ödemek istemiyor. Beşik-
taş'ın listesinde bulunan
Dusan Tadic geçen sezon

çıktığı 47 maçta 13 gol atıp 21
de asist yaptı. Ancak takımının
3'üncü olmasını engelleye-
medi. Orta sahada bir önceki
sezonda daha az verimli olan

ve savunma zaafları ortaya
çıkan Amsterdam ekibi Şampi-

yonlar Ligi'ne de katılamadı.

Efsane olarak ayrılacak

Ajax'ta uzun süredir forma giyen Dusan Tadic, top-
lamda 241 kez sahaya çıktı. 34 yaşındaki forvet
oyuncusu 105 gol atıp 112 de asist yaptı. Ayrıca
sağ ve sol kanatta görev almasının yanı sıra 10
numarada da oynayabiliyor. İlk transfer
bombasını patlatmak isteyen Beşiktaş'ta
Dusan Tadic'in ikna sürecine Dusko Tosic
de dahil oldu. Bir dönem siyah beyazlı for-
mayı giyen ve Şenol Güneş ile de ilişkileri
üst düzey olan Tosic, İstanbul ve kulüp
hakkında vatandaşına bilgiler verdi. 

Sov devam ediyor!
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Şu ana kadar transferde
sessiz kalmasıyla eleştirilen
Beşiktaş'ta çalışmalar
devam ediyor. Daniel
Amartey ile anlaşan, Jean
Onana için de kulübüyle el
sıkışmaya yakın olan Kar-
tal, yazın en büyük bomba-
sını patlatmak üzere. Ajax
forması giyen Dusan Tadic
için artık saatler sayılıyorGERI SAYIM

TADIC ICIN 

BURAK 
ZİHNİ

HABER

Son şampiyon Galatasaray'da Şampi-
yonlar Ligi hazırlıkları devam ediyor.
Kadrosunu teslim edeceği güne kadar
güçlendirebilmek adına temaslarını
sürdüren yönetim, ilk olarak Kaan Ay-
han'ın satın alma opsiyonunu kullan-
mıştı. Önceki gün de Angelino özel
uçakla İstanbul'a geldi ve KAP'a bildi-
rildi. Ancak harekat bunlarla kısıtlı kal-
mayacak. Devamı da geliyor. Birçok
yıldız da listede bulunuyor. 

Maliyeti belli oldu

Galatasaray'ın listesinde bulunan ve
yapılan pazarlıkların ardından İstan-
bul'a ayak basan Angelino'nun maliyeti
açıklandı. KAP'a bildirilen İspanyol
futbolcuyla ilgili olarak şu ifadelere yer
verildi; "Profesyonel Futbolcu Jose
Angel Esmoris Tasende ve Kulübü Ra-
senBallsport Leipzig GmbH ile oyun-
cunun 2023-2024 sezonu için şarta
bağlı satın alma opsiyonlu geçici trans-
feri konusunda anlaşmaya varılmıştır.
Buna göre, futbolcunun eski kulübüne
net 1.500.000 Euro tutarında geçici

transfer ücreti ödenecektir. Futbolcu-
nun şarta bağlı satın alma bedeli
6.000.000 Euro'dur. Futbolcuya ise
2023-2024 sezonu için net 2.300.000
Euro sezonluk ücret ödenecektir."

Paredes'e kanca

Galatasaray'ın bu sezonki transfer ya-
pılanmasında önemli bir yerde bulu-
nan Leandro Paredes için PSG ile
anlaşmaya varıldı. Ancak Fenerbahçe
de sürece dahil oldu. Arda Güler'in
satışı sonrası eli güçlenen sarı lacivert-
liler, tangocu için devreye girdi. Fran-
sız basınına göre iki ezeli rakibin
kıyasıya rekabeti nefes kesecek. Güçlü
bir stoper almak isteyen Galatasa-
ray'ın gündemine gelen son isim Da-
vinson Sanchez olmuştu. Kolombiyalı
futbolcunun Tottenham ile kontratının
bitmesine 1 yıl kaldı ve Cimbom, nis-
peten düşük bir bonservisle bu işi bi-
tirmek amacında. Londra ekibi ise 8
milyon euro talep ediyor. Yönetim,
pazarlıklarını sürdürüyor. Sanchez de
yeni bir maceraya sıcak bakıyor.

Icardi'de saatler sayılıyor

Geçen sezon golleri ile sarı kırmızılıları
şampiyonluğa taşıyan Mauro Icardi'de
de artık mutlu son çok yakın. Atletico
ve Roma'nın yanı sıra Arap ekiplerinin
ilgisini bertaraf etmeyi başaran yöne-
tim, Arjantinli futbolcu için PSG ile
masada anlaştı ve el sıkıştı. Tangocu-
nun da kısa süre içerisinde sözleşme
imzalamak üzere İstanbul'a gelmesi
bekleniyor. Okan Buruk'un raporu
doğrultusunda hareket eden Galatasa-
ray'da yönetim son olarak Cedric Ba-
kambu'yu listesine aldı. Eşi Anna
Bakambu'nun Avrupa'da yaşamak iste-
mesi nedeniyle rotasını bu yöne çeviren
yıldız futbolcuyla pazarlıklar başladı.
Yıllık 1.5 milyon euro civarında yıllık
ücret ödenmesi bekleniyor. Ayrıca lis-
tede Alexis Sanchez ile Beşiktaş'ın gün-
deminde olduğu ve dün Şenol
Güneş'in hakkında zehir zemberek
açıklamalar yaptığı Halil Dervişoğ-
lu'nun da yer aldığı öne sürüldü. 
HAKAN SONGUR

Yeni sezonun ilk yıldız transferini Angelino ile gerçekleştiren Galatasaray'da şov devam edecek.
Yönetim dört koldan yıldız isimleri kadrosuna katabilmek adına görüşmelerini sürdürüyor

Cumhurbaşkanlığı himayelerinde
2-3 Eylül tarihlerinde Afyon Motors-
porları Merkezi'nde düzenlenecek
FIM Dünya Motokros Şampiyona-
sı'nın (MXGP) tanıtım toplantısı ger-
çekleştirildi. Afyonkarahisar Valisi
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, “Bu
organizasyona ev sahipliği yapmaktan
mutluluk duyuyorum” dedi. Feriye
Sarayı'nda düzenlenen toplantıya; Af-
yonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı, Afyonkarahisar Bele-

diye Başkanı Mehmet Zeybek, Tür-
kiye Motosiklet Federasyonu Başkanı
Bekir Yunus Uçar ile çok sayıda da-
vetli katıldı. Türkiye Motosiklet Fede-
rasyonu Başkanı Bekir Yunus Uçar,
Türkiye ev sahipliğinde Afyonkarahi-
sar için çok önemli bir organizasyon
yaptıklarını dile getirerek, "Çok genç
bir federasyonuz. Gençliğimize rağ-
men hizmet konusunda da en iyi 7 fe-
derasyon arasındayız. Gerek dünya ve
avrupa çapında sporcu yetiştirme,

gerek medya görünürlüğü, gerekse de
sporcu yetiştirme anlamında ileri du-
rumdayız. 5 yıldır bu organizasyonun
içindeyiz. İtalya'nın yapamadığı orga-
nizasyonu da sırtımıza alarak gerçek-
leştirdik ve 6'ncısını yapıyoruz.
Cumhurbaşkanlığı himayesine almış
olmak, bu berata sahip olmak özel bir
duygu. Umut ediyorum ki bu organi-
zasyon ve benzerleri diğer valiliklere
ve belediyelere örnek olsun.  Biz genç-
lerle buluşan bir motivasyona sahibiz.
Organizasyonumuz 186 ülkede canlı
yayınlanırken, 300 bin kişiyi misafir
edeceğiz ve en fazla sanatçı ile kon-
serler düzenleyeceğiz" dedi. DHA

Mutluluk duyuyorum

Nate Sestina
Fenerbahçe’de
Yeni sezon öncesi transfer çalışmala-
rına devam eden Fenerbahçe Beko, bir
transferi daha resmiyete kavuşturdu.
Sarı-lacivertliler, geçtiğimiz sezon
Türk Telekom kadrosunda yer alan
Nate Sestina ile 1+1 yıllık anlaşmaya
varıldığını duyurdu. 26 yaşındaki
oyuncu, geçtiğimiz sezon 22 maçta
forma giydiği EuroCup’ta 10.4 sayı,
4.6 ribaund, 1.0 asist; 36 karşılaşmada
parkeye çıktığı Türkiye Sigorta Basket-
bol Süper Ligi’nde ise 10.8 sayı 3.4 ri-
baund ortalamaları yakaladı. DHA

Dusan Tadic geçen
sezon çıktığı 47

maçta 13 gol atıp
21 de asist yaptı.
Ancak takımının
3'üncü olmasını 
engelleyemedi.
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T rabzonspor, Slovenya’nın Kranj
şehrinde yeni sezon hazırlıklarını
sürdürüyor. Bordo-mavili ekipte

orta saha oyuncusu Dimitrios Kourbe-
lis, basın mensuplarının sorularını
yanıtladı. Takımın hedefleri için
elinden geleni yapacağını belirten
Kourbelis, “Trabzonspor’da ol-
maktan dolayı çok mutluyum ve
karşılama için teşekkür ediyo-
rum. Türkiye’de her sene hedef-
leri olan ve bu hedefleri
doğrultusunda koşan büyük bir ta-
kımda olduğumun farkındayım. Ba-
kasetas ve Siopis’i çok yakından
tanıyorum. Onlar yakın arkadaşlarım
ve takımla ilgili bilmem gereken her
şeyi bana söylediler. Ben de elimden ge-
lenin en iyisini vererek takımın hedefle-
rini gerçekleştirmesine yardımcı olmak
istiyorum ve bunun için çalışıyorum” ifa-
delerini kullandı.

6 numaraya geçtim

Teknik direktör Nenad Bjelica’nın kendi-
sine vereceği göreve saygı duyacağını
vurgulayan Kourbelis, “Kariyerime stoper
olarak başlamıştım ama daha sonra kendi
pozisyonum olarak değerlendirdiğim 6 nu-
maraya geçiş yaptım. Geçen yıl 8 numara
olarak da oynadım ancak burada kararı
teknik direktörümüz Nenad Bjelica vere-
cek. Hocamız benden nerede yararlanmak
isterse ben de sahaya çıkarak elimden ge-
leni yapacağım” dedi.

Hemen
kabul ettim

Transfer sürecine değinen Kourbelis,
“Transfer sürecinde yönetimimiz ile gö-
rüşme fırsatım oldu. Onlar bana takımın
kadrosunda olmam gerektiğinden bahsetti-
ler. Aslında ben de teklif geldikten sonra çok
fazla düşünmedim. Hemen kabul ettiğim,
anlaşma zemini bulduğumuz bir gelişme
oldu. Kampa katılışımın üzerinden çok fazla
zaman geçmedi. İlk gördüğüm ve tanıştığım
herkes beni çok iyi karşıladı. Sanki çok uzun
süredir buradaymışım gibi hissettim. Buna
katkısı olan herkese teşekkür ediyorum. Ho-
camız ile neredeyse 3-4 günlük bir çalışma

fırsatı bulabildik. Hocamızın bizden saha
içerisinde neler istediğini merak eden birisi-

yim. Hocamızın prensiplerini kısa zaman
içerisinde beraber göreceğiz” ifadele-

rini kullandı.

İz bırakacağım

Forma rekabeti için mutlu oldu-
ğunu belirterek taraftarlara sesle-
nen Kourbelis, “Türkiye’de
oynayan Yunan oyuncuların hep-
sini tanıyorum ve kendileriyle ko-
nuşma fırsatı buldum. Burada

başarılı olduklarını da biliyorum.
Benim de buraya geliş amaçlarımdan

birisi burada iyi hatırlanabilmek ola-
cak. Burada iyi bir iz bırakabilmek isti-

yorum. En iyi arkadaşım Bakasetas ve
Siopis burada oynuyor dolayısıyla bir-
çok maçı izleme fırsatım oldu. Stadyu-
mumuz ve taraftarlarımızın takıma ne
kadar tutkulu bağlandığıyla alakalı
geniş bir bilgim var. Taraftarlarımız bu
sene sahaya çıktığım an elimden gele-
nin en iyisini vermeye çalışacağımdan
emin olsunlar. Bu onlara ve işime olan
sevgimden kaynaklanıyor. Büyük takım-
larda iyi oyuncular ile rekabet edersiniz
durum böyledir. Bu sizin ve takımın genel
seviyesini yukarı çeker. Ben de iyi oyuncular
ile rekabet ettiğimde kendi seviyemin de yu-
karı çıkacağını düşünüyorum. Burada çok iyi
bir rekabet görüyorum. Herkes forma şansı
bulabilmek için elinden gelenin en iyisini
vermeye çalışıyor” diye konuştu. DHA

Bordo-mavili oyuncu Anastasios Baka-
setas da kendisine yöneltilen sözleşme
sorusuna “Başkanımızın söylediği
doğru ve bu konu üzerinde görüşmeleri-
mizi sürdürüyoruz. Ben de sözleşme ko-
nusu ile ilgili kendi fikirlerimi iletiyorum.
Sürecin devam ettiğini ve görüşmeleri-
mizin sürdüğünü söyleyebilirim” dedi.

TRABZON’DA

REKABET VAR!
Yeni sezon hazırlıklarına 
Slovenya’da devam eden 

Trabzonspor’da yeni transfer Dimitrios
Kourbelis, “Buraya geliş amaçlarımdan
birisi burada iyi hatırlanabilmek olacak.
Burada iyi bir iz bırakabilmek istiyorum.
Burada çok iyi bir rekabet görüyorum.

Herkes forma şansı bulabilmek
için elinden gelenin en iyisini 

vermeye çalışıyor” 
dedi.

GÖrÜŞMELErİMİZİ 
SÜrDÜrÜyoruZ

Avrupa onları
konuşuyor!

Berke Akçam ve İsmail Nezir,
Finlandiya'nın başkenti Helsinki’de
devam eden U23 Avrupa Atletizm

Şampiyonası'nda 400 metre engelli 
elemelerinde serilerini 1'inci bitirmeyi
başardı. Türkiye Atletizm Federasyonu

Başkanı Fatih Çintimar, Avrupa'nın
Berke Akçam ve İsmail Nezir'i

konuştuğunu söyledi

Berke Akçam sabah yapılan elemelerde ilk se-
ride koştu. 1'inci kulvarda koşan Akçam, 51.00'lık
derecesiyle 1'inci olarak yarı finale çıktı. 2'nci se-
ride 5'inci kulvarda koşan İsmail Nezir ise 50.86
saniyelik derecesiyle serisini 1'inci bitirdi ve yarı
finale kalan 2'nci isim oldu. 2 Türk sporcu yarın
TSİ 12.10'da başlayacak yarı final serilerinde fi-
nale kalabilmek için mücadele edecek.

Yatırımların sonucu

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanı Fatih
Çintimar, "Tarihimizde ilk defa 2 sporumuzla
400 metre engelli branşında yarı finale kaldık. Bu
büyük başarı çocuklarımızındır. Bugün baktığı-
mızda yine altyapıdan gelen çocuklarımızdan
cirit atmada 2 sporcumuz, Münevver Hancı ve
Esra Türkmen finalde. Üç adım atlamada yine 2
sporcumuz Batuhan Çakır ve Mesut Bülbül fi-
nale çıktı. Daha önce bu yarışmalarda madalyası
olan disk atmada Özlem Becerek kardeşimiz de
finalde. Bu altyapılarımıza yaptığımız yatırımla-
rın sonucudur" dedi.

Madalya alacaklar

Avrupa'nın Berke Akçam ve İsmail Nezir'i konuş-
tuğunu söyleyen Çintimar, "Spor kamuoyunun
ismini duymadığı çok gencimiz burada madalya
için yarışıyorlar. Tarihimizde hiç madalyamız ol-
mayan 400 metrede şimdi iki sporcumuz serile-
rinde 1'inci olarak yarı finale çıktı. Gençlerde
Avrupa şampiyonasının altın madalyalı 2 ismi
olan Berke Akçam ve İsmail Nezir’in yarı finali
çok rahat geçeceklerine ve finalde madalya ala-

caklarına inancımız tam. Şuan inanın tüm Av-
rupa bu iki çocuğumuzu konuşuyor. Finlan-
diya’da gözler bu iki sporcumuzda.
Altyapılarımızdan gelen birçok kardeşimizin bu-
radan madalyalarla ya da final yaparak dönecek-

lerine inanıyorum. Türk sporuna katkılarından
dolayı, spor bakanlığımıza, altyapılarda emeği
geçen kulüp yöneticilerimize, antrenörlerine ve
milli takımda emeği geçen herkese teşekkür edi-
yorum" diye konuştu. DHA

Üç kulübe para cezası
UEFA Kulüp Mali Kontrol Kurulu, 2022/2023 sezonunda Finansal Fair-Play
izlemesine tabi tutulan İstanbul Başakşehir, Trabzonspor ve Konyaspor'a para cezası
verildiğini; Beşiktaş'ın ise mali hedefleri yerine getirdiğini ve uzlaşma anlaşması
doğrultusunda önümüzdeki sezon da izlenmeye devam edeceğini açıkladı.
Sunil Gulati'nin başkanlık ettiği UEFA
Kulüp Mali Kontrol Kurulu Birinci Dai-
resi, 2019, 2020, 2021 ve 2022 mali yıl-
larını kapsayan denk hesap şartının
değerlendirmesini tamamladığını du-
yurdu. UEFA'dan yapılan açıklamaya
göre değerlendirme altında bulunan 4
Türk kulübünden 3 tanesine para cezası
verildi. Kulüp Mali Kontrol Kurulu Bi-
rinci Dairesi, Trabzonspor'un denk
hesap şartına uymadığını tespit etti.
Buna göre bordo-mavili ekip, 2 milyon
Euroluk bir mali katkı ödemeyi kabul
ederken bu miktarın 300 bin Euroluk
kısmı (yüzde 15) sabit ve zorunlu bir
ödeme iken, kalan 1 milyon 700 bin Eu-
roluk kısmının (yüzde 85) kulüplerin

kendi uzlaştırma anlaşmalarındaki he-
deflere uyması şartına bağlı olduğu ak-
tarıldı. Yapılan açıklamada ayrıca
bordo-mavililere belirlenen hedeflere
ulaşmadığında ek cezalar verileceği kay-
dedildi.

Beşiktaş izlenecek

UEFA Kulüp Mali Kontrol Kurulu, ya-
pılan incelemenin ardından Konyas-
por'da ise küçük denk hesap açığı
olduğunu ve bu sebepten dolayı yeşil-
beyazlı kulübe 100 bin Euro ceza verdi-
ğini belirtti. Yapılan açıklamada bir
diğer Türk kulübü İstanbul Başakşe-
hir'in 2022 mali yılı için belirlenen hedef-
leri tutturamaması nedeniyle 400 bin
Euro ceza aldığı vurgulandı. UEFA
Kulüp Mali Kontrol Kurulu Birinci Dai-
resi, Finansal Fair-Play izlemesine tabi
tutulan Beşiktaş'ın ise 2022 mali yılı için
belirlenen hedefleri yerine getirdiğini
açıkladı. Yapılan açıklamada ayrıca
siyah-beyazlı ekibin gelecek sezon da
yapılan uzlaşma anlaşmasına uyup uy-
madığı konusunda izleneceği ifade
edildi. DHA

Hazırlıklar sürüyor
Yeni sezon hazırlıklarına Rusya’da devam eden 
Fenerbahçe, önceki gün akşam saatlerinde yaptığı
günün ikinci antrenmanıyla çalışmalarını sürdürdü
Teknik direktör İsmail Kartal yöneti-
minde St. Petersburg’da bulunan Pet-
rovski Stadyumu’nda ilk bölümü
basın mensuplarına açık gerçekleştiri-
len antrenman; koşu, ısınma, koordi-
nasyon ve çabukluk hareketleriyle
başladı. Antrenmanın ikinci bölü-
münde Kızılyıldız maçında forma
giyen oyuncular dayanıklılık koşuları
yaparken; diğer oyuncular ise dar

alanda çift kale maçların ardından bi-
reysel çalışmalarla idmanı noktaladı.
Galatasaray ise 2023-2024 sezonu
hazırlıklarını dün Avusturya kam-
pında yaptığı antrenmanla sürdürdü.
Dinamik ısınmayla başlayan idman,
üç grup halinde 8’e 2 pas çalışmasıyla
devam etti. Teknik direktör Okan
Buruk yönetimindeki antrenman, tak-
tik çalışmayla sona erdi.  DHA

Nani yeniden Türkiye'de
Süper Lig ekibi Adana
Demirspor, 36 yaşındaki
Luis Nani ile resmi söz-
leşme imzalandığını açık-
ladı. Adana Demirspor,
tecrübeli hücum oyuncusu
ile 1+1 yıllık anlaşmaya
vardı. Mavi-lacivertli kulüp-
ten yapılan açıklamada,
"Kulübümüz, Luis Nani ile
1+1 yıllık resmi sözleşme
imzalamıştır" ifadelerine
yer verildi. Adana Demirs-
por'un yeni transferi Luis
Nani, 2015-2016 sezo-
nunda Fenerbahçe forması
giymişti. Sarı-lacivertli
forma ile 47 maça çıkan
Portekizli futbolcu, 12 gol
ve 13 asistlik performans
sergiledi. DHA
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B eylikdüzü Belediyesi, ilçede oku-
yan öğrencilerin daha iyi şart-
larda eğitim alabilmesi adına

okullarda bakım ve onarım çalışmaları
başlattı. Okul yönetimlerinden gelen ta-
lepler doğrultusunda, Fen İşleri Müdür-
lüğü; boyadan mermer ve seramik
kaplamaya, büst ve korkuluk yapımın-
dan kapı ve wc tadilatına, tesisat onarı-
mından konferans salonu yenilemesine
kadar pek çok çalışma titizlikle yürütü-
lüyor. Bunun yanı sıra Park ve Bahçeler
Müdürlüğü ise peyzaj düzenlemeleri ile
birlikte bank, çöp kovası, basketbol po-
tası ve çocuk oyun grubu gibi ihtiyaçla-
rın da giderilmesine destek oluyor. Aynı
zamanda okullarda ağaç dikimi, çim bi-
çimi, yabani ot temizliği ve budama iş-
lemleri de devam ediyor. 

Bakım yapıyoruz

Bakım, onarım ve peyzaj çalış-
malarının devam ettiği okul ve
kamu alanlarında inceleme-
lerde bulunan Beylikdüzü Bele-
diye Başkanı Mehmet Murat
Çalık, çalışmaların titizlikle yü-
rütüldüğünü belirterek, “İlçe-
mizdeki okullar ve diğer
kamusal alanların vatandaşla-
rımıza sağlıklı koşullarda hiz-
met verebilmesi için bakım ve
onarım çalışmalarını sürdürü-
yoruz. Tüm kamu kurum ve kuruluşla-
rıyla birlikte iş birliği içinde güzel işler
yapacağız. İlçemizdeki okulların bakım
ve onarımlarını gerçekleştiriyor, yeni dö-

neme hazırlıyoruz. Okullarımızda eğim
gören evlatlarımız bizim için çok kıy-
metli evlatlarımıza ve gençlerimize ya-
pacağımız her şeyin bu ülkenin
geleceğine dair yapılacak işlere olduğu-

nun da bilincindeyiz. Öğrencilerimizin
yeni eğitim-öğretim döneminde sağlıklı
ve eşit koşullarda eğitim alabilmeleri
için okullarımızın eksiklerini hızla gide-
riyoruz. Okullarımızı güzelleştirmeye
devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

Türk pop müziğin renkli ismi Gökçe'ye piyango
vurdu. Gökçe'nin şarkısını “Tuttu Fırlattı” geçtiği-
miz gün Tiktok'ta bir anda milyonlarca kez din-
lendi, izlendi, yorum ve beğeni yağmuruna
tutuldu. Sebebi Real Madrid futbol kulübünün
tiktok official hesabında Arda Güler'in transferini
Gökçe'nin Tuttu Fırlattı şarkısı ile duyurması oldu.
Resmi hesaptan atılan müzikli videodan sonra  2
milyon  kişi tarafından izlenerek rekor kırdı.

Beylikdüzü Belediyesi, okulların tatil olmasıyla birlikte ilçe genelinde başlattığı bakım ve
onarım çalışmalarını sürdürüyor. Sürecin yakın takipçisi olan Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, “Tüm kamu kurum ve kuruluşlarıyla birlikte iş birliği içinde güzel işler yapacağız.
İlçemizdeki okulların bakım ve onarımlarını gerçekleştiriyor, yeni döneme hazırlıyoruz” dedi.

15 TEMMUZ
Demokrasi ve Milli Birlik uğruna can

veren 15 TEMMUZ şehitlerimizi
şükranla, rahmetle anıyoruz

HİSAR TOPLU TÜKETİM

Demokrasi ve Milli Birlik uğruna
can veren 15 TEMMUZ

şehitlerimizi şükranla, 
rahmetle anıyoruz

Özdemir polaT
İYİ Parti Genel İdare Kurulu (GİK) Üyesi

Demokrasi ve Milli Birlik uğruna
can veren 15 TEMMUZ

şehitlerimizi şükranla, 
rahmetle anıyoruz

Erol Karapınar
İYİ Parti Genel İdare Kurulu (GİK) Üyesi

Demokrasi ve Milli Birlik uğruna
can veren 15 TEMMUZ

şehitlerimizi şükranla, 
rahmetle anıyoruz

Gazanfer KaraKaş
AK Parti Meclis Üyesi Grup Başkan Vekili

Demokrasi ve Milli Birlik uğruna
can veren 15 TEMMUZ

şehitlerimizi şükranla, 
rahmetle anıyoruz

Togay çoban
Ak Parti  Esenyurt Belediye Meclis Üyesi

GÖKCE’YE
PİYANGO VURDU!

GUZEL ISLER 
YAPACAGIZ
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